ENDURO DU LION

CLASSEMENT GENERAL FINAL

f Pl. Dos |Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps Ecart Moy |Par cat. )
1 4 LAPEYRIE Thomas Orbea M S 21:05 - 38,42 |1°S-M
2 1 OGET Ludovic Specialized France TOP100 M S 21:14 a0:09.00 | 38,15 |2°S-M
3 2 TRABAC Elliot Scott SR Suntour Enduro Team M S 21:39 a0:34.00 | 37,41 |3°S-M
4 6 BAUD Eliott Tech Bike Team / Passe Partout VTT Macon M S 21:43 20:38.00 | 37,30 |4°S-M
5 7 CHAPUIS Max Specialized racing team M S 21:56 a 0:51.00 | 36,93 |5°S-M
6 8 GALY Theo SUNN enduro team M S 21:57 a0:52.00 | 36,90 |6°S-M
7 9 TRABAC Théotim Vallnord Commencal enduro team M S 21:58 2 0:53.00 | 36,87 |7°S-M
8 10 | GOLAY Florian Lapierre suisse / crossroad cycles M Ms 21:58 a0:53.00 | 36,87 |1° Ms-M
9 5 BATISTA Levy Tribe SportGroup | VTT Fun Club TOP100 M S 22:09 a 1:04.00 | 36,57 |8°S-M
10 3 ABSALON Rémy Scott SR Suntour Enduro Team M S 22:17 a1:12.00 | 36,35 |9°S-M
11 22 |RUHLMANN Theo VELO CLUB SAINTE CROIX EN PLAINE M ] 22:24 a1:19.00 | 36,16 |1°1-M
12 11 IENZER Emeric Team Rossignol M S 22:39 a1:34.00 | 35,76 |10° S-M
13 14 | MEYER Victor VTT Michelbach M S 23:02 a 1:57.00 | 35,17 |11°S-M
14 83 MOROTTI Hugo CBD M S 23:15 a2:10.00 | 34,84 |12°S-M
15 343 |Fonquernie Augustin ACTB Enduro School M ] 23:25 a2:20.00 | 34,59 |2°31-M
16 344 |BENEDETTI Enzo ACTB Enduro School M J 23:37 a2:32.00 | 34,30 |3°J-M
17 97 Hagenstein Titouan Run-in M ] 23:53 a2:48.00 | 33,91 |4°J)-M
18 345 |BESANCENET Gilles ACTB Enduro School M Ms 23:55 a2:50.00 | 33,87 |2° Ms-M
19 18 |CHRISTOPHE Charles TOP100 M S 23:55 a2:50.00 | 33,87 |13°S-M
20 27 |SIMON Clement Bold cycle rider M S 23:55 a2:50.00 | 33,87 |14° S-M
21 20 |PONTHUS Matthieu Specialized M S 24:02 a2:57.00 | 33,70 |15° S-M
22 341 |D'HEROUVILLE Martin ACTB Enduro School M J 24:08 a3:03.00 | 33,56 |5°1-M
23 19 GURY Louison Turtle Wet Team / ROSE / Motion Ride M S 24:15 a3:10.00 | 33,40 |16°S-M
24 35 Lepley Camille TEAM GEKOBIKE M Ms 24:15 a3:10.00 | 33,40 |3° Ms-M
25 342 |RICHARD Louis ACTB Enduro School M ] 24:15 a3:10.00 | 33,40 |6°1-M
26 340 |MAGNIER Gilles ACTB Enduro School M S 24:22 a3:17.00 | 33,24 |17°S-M
27 80 |CHAMPION Quentin Cyclo Passion Givry TOP 100 M S 24:27 a3:22.00 | 33,13 |18°S-M
28 12 | COLOMBE Cédric Dirt King GT bicycle M S 24:30 a3:25.00 | 33,06 |19°S-M
29 314 | MALBOS Valentin FUN DURO 54 M S 24:34 a3:29.00 | 32,97 |20° S-M

30 40 Pautonnier Anthony Tech bike 71 M S 24:35 a3:30.00 | 32,95 |21°S-M
31 321 |THIRY Nathan H2R M ] 24:37 a3:32.00 | 32,90 |7°1-M

32 104 | BUSSERET Tom Passe Partout VTT Macon M ] 24:44 a3:39.00 | 32,75 |8°J1-M

33 339 | DESSERTENNE Etienne ACTB Enduro School M S 24:52 a3:47.00 | 32,57 |22°S-M
34 16 |CARMASOL Colin Véloland Metz M S 24:57 a3:52.00 | 32,46 |23°S-M
35 315 |KUNZI Pascal Fullsend M S 24:59 a3:54.00 | 32,42 |24° S-M
36 106 |HEDOUIN Thomas Passe Partout VTT Macon M S 25:03 a3:58.00 | 32,34 |25°S-M
37 66 | DREYER Jules VCAG M ] 25:04 a3:59.00 | 32,31 |9°J1-M

38 36 |CHANDLER Kane Riiiiiiiiidddddeeeee! M S 25:05 44:00.00 | 32,29 |26°S-M
39 328 |SCHALLER Stéphane BZ TEAM M S 25:13 a4:08.00 | 32,12 |27°S-M
40 21 PEYSSONNEAUX Sébastien TOP100 M S 25:16 a4:11.00 | 32,06 |28°S-M
41 13 VINCENT Jules Tech Bike Team / Passe Partout VTT Macon M S 25:24 24:19.00 | 31,89 |29°S-M
42 70 | BLATTER Patrick EOW - rennshop.ch M S 25:32 a4:27.00 | 31,72 |30°S-M
43 149 | MONTCHARMONT Baptiste VTT Givry M ] 25:33 a4:28.00 | 31,70 |10°J-M
44 337 | Pignon Martin ACTB Enduro School M ] 25:33 a24:28.00 | 31,70 |11°]-M
45 47 GAUCHEY Mickael VSB Beaune 21 M S 25:33 24:28.00 | 31,70 |31°S-M
46 246 |CHOPIN Flavien RNR M S 25:34 a4:29.00 | 31,68 |32°S-M
47 29 BOUVIER Gaspard #Soudebaltringue VTT conliege top 100 M ] 25:35 a4:30.00 | 31,66 |12°J]-M
48 78 | DESMURS Louis VTT GIVRY M ] 25:45 a4:40.00 | 31,46 |13°J-M
49 64 | SCHINDLER Valentin VCAG M ] 25:53 a4:48.00 | 31,29 |14°J-M
50 81 VERGNAUD Victor Csa Raonnais giant culture vélo Nancy M S 25:53 a4:48.00 | 31,29 |33°S-M
51 31 |GASPARD Grégory TOP100 M S 25:57 a4:52.00 | 31,21 |34°S-M
52 46 SERPAGGI Emilien VSB Beaune 21 M J 26:03 24:58.00 | 31,09 |15°]-M
53 331 | MUFF Gregory Vincent Durant M S 26:05 a5:00.00 | 31,05 |35°S-M
54 322 | Ory Robin H2R M S 26:10 a5:05.00 | 30,96 |36°S-M
55 65 DREYER Louis VCAG M ] 26:19 a5:14.00 | 30,78 |16°J-M
56 30 | ANGELICA Mathieu TOP100 M S 26:19 a5:14.00 | 30,78 |37°S-M
57 88 | GARNIER Thibault Big Balls Stories M ] 26:20 a5:15.00 | 30,76 |17°J-M
58 91 DUPUIS Max The flying hamster M S 26:20 a5:15.00 | 30,76 |38°S-M
59 204 |BLANC Dorian Team Utopy M ] 26:26 a5:21.00 | 30,64 |18°]-M
60 24  |KNAPP Maxime 11 M S 26:27 a5:22.00 | 30,62 |39°S-M
61 338 | GENDRIN Nicolas M ] 26:30 a5:25.00 | 30,57 |19°J-M
62 92 | MARILLY Alexandre flying hamsters M S 26:34 a5:29.00 | 30,49 |40° S-M
63 53 DEVOILLE Florent NO TEAM M S 26:39 a5:34.00 | 30,39 |41°S-M
64 43 | JUNG Gautier jung M S 26:40 a5:35.00 | 30,37 |42°S-M
65 26 |Caillet Franck US Giromagny VTT M S 26:46 a5:41.00 | 30,26 |43°S-M
66 129 | SCHAIRER Aurelien VTT Michelbach M J 26:48 a5:43.00 | 30,22 |20°3-M
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67 327 |FLORY Clément BZ TEAM M S 26:48 a5:43.00 | 30,22 |44° S-M
68 226 |SAUNER Thomas lesprosduvelo.com M S 26:49 a5:44.00 | 30,21 |45°S-M
69 121 | MICHEL Lucas Trails Patrol M S 26:49 a5:44.00 | 30,21 |46° S-M
70 25 |SEKULA Vladimir USG VTT M ] 26:50 a5:45.00 | 30,19 |21°]-M
71 71 PARE Leo VTT ORGELET M ] 26:51 a5:46.00 | 30,17 |22°J)-M
72 262 |AUBRY Florian Anthony Rosso M S 26:52 a5:47.00 | 30,15 |47° S-M
73 74 MUSY Josselin M J 26:52 a5:47.00 | 30,15 |23°]-M
74 61 HERRNBERGER Tilmann Le Rudel M S 26:55 a5:50.00 | 30,09 |48°S-M
75 42 | BOUILLIER Hugo PULSION VTT M ] 27:02 a 5:57.00 | 29,96 |24°J)-M
76 234 | PERRIGUEY Sebastien Muddy Bike Crew M S 27:02 a5:57.00 | 29,96 |49° S-M
77 247 |CARRIER Florian RNR M S 27:03 a5:58.00 | 29,94 |50° S-M
78 89 |BOITEUX Jérémy Big Balls Stories top 100 M S 27:04 a5:59.00 | 29,93 |51°S-M
79 93 MATHIEU Baptiste La Bressaude Roue Verte M S 27:04 a5:59.00 | 29,93 |52°S-M
80 137 | LAURENT Rubin Bicyclesshop team lausanne M Ms 27:06 4 6:01.00 | 29,89 |4° Ms-M
81 189 |LEUTWILER Christian Trailgate Enduro Race Team M S 27:08 a6:03.00 | 29,85 |53°S-M
82 41 BASTIDE Luc PULSION VTT M ] 27:09 a6:04.00 | 29,83 |25°]-M
83 116 |AUBRY Dany Mandeure VTT Singletrack M S 27:15 a6:10.00 | 29,72 |54° S-M
84 227 | MEYER Vincent Munster Bike Club M S 27:16 26:11.00 | 29,71 |55°S-M
85 232 |PAILLARD Maxime Muddy Bike Crew M ] 27:36 a6:31.00 | 29,35 |26°J-M
86 99 MURSCH Gaetan VTT Bas-Rhin M ] 27:44 46:39.00 | 29,21 |27°J)-M
87 206 |MONTEIL Antoine Team Utopy M S 27:55 a6:50.00 | 29,01 |56° S-M
88 68 LOVARI Marc UselessTeam M S 27:57 26:52.00 | 28,98 |57°S-M
89 142 | OPPLIGER Marco outdoorx.ch M S 28:01 26:56.00 | 28,91 |58°S-M
90 55 MEYER Hugo MOLSHEIM FUN BIKE M ] 28:02 a6:57.00 | 28,89 |28°J1-M
91 148 | MONCHARMONT Simon Givry vtt M ] 28:13 a7:08.00 | 28,71 |29°J-M
92 196 |DIDIERJEAN Antoine New team M S 28:14 a7:09.00 | 28,69 |59°S-M
93 288 | WALTER Dominik BS Sasbachwalden/Freeride-Mountain.com M S 28:19 a7:14.00 | 28,61 |60°S-M
94 176 |BAYER Philippe ADC M S 28:21 a7:16.00 | 28,57 |61°S-M
95 329 |Baum Loic Les Endurotouristes M S 28:22 a7:17.00 | 28,55 |62°S-M
96 171 | DESLANDE Nolwenn Passe Partout VTT Macon F S 28:22 a7:17.00 | 28,55 |1°S-F
97 145 |CAMHI Valéry Oxl M Ms 28:30 a7:25.00 | 28,42 |5° Ms-M
98 231 | PAILLARD Yann Muddy Bike Crew M Ms 28:35 a7:30.00 | 28,34 |6° Ms-M
99 202 |BAUER Sébastien Super connard M Ms 28:38 a7:33.00 | 28,29 |7° Ms-M
100 108 |CHARDIGNY Laurent Passe Partout VTT Méacon M Ms 28:40 a7:35.00 | 28,26 |8° Ms-M
101 287 |SCHECK Mathias Talstlirmer M S 28:43 a7:38.00 | 28,21 |63°S-M
102 286 |SCHECK Martin Talstlirmer M S 28:44 a7:39.00 | 28,19 |64°S-M
103 330 | DUBAIL Alexandre Alex’ DUBAIL M J 28:51 a7:46.00 | 28,08 |30°J-M
104 79 | GUILLAUD Charles VTT GIVRY M S 28:52 a7:47.00 | 28,06 |65°S-M
105 195 |FISCHER Damien New team M Ms 28:57 a7:52.00 | 27,98 |9° Ms-M
106 199 | MUTIN Kévin PULSION VTT M S 28:57 a7:52.00 | 27,98 |66°S-M
107 256 |AUBRY Ludovic C.0.C M S 28:58 a7:53.00 | 27,96 |67°S-M
108 117 | THOMAS Vincent Mandeure VTT Singletrack M Ms 29:02 a7:57.00 | 27,90 |10° Ms-M
109 63 MARTINEZ Jean VCAG M S 29:05 a8:00.00 | 27,85 |68°S-M
110 144 |GREVILLOT Sébastien Oxl M Ms 29:09 28:04.00 | 27,79 |11° Ms-M
111 264 | BORNES Titouan Cass'os M S 29:11 28:06.00 | 27,76 |69° S-M
112 238 |ROTH Sebastian Radschlag Racing M S 29:17 a8:12.00 | 27,66 |70°S-M
113 184 |BLOQUERE Luc SINGLETRACK LES FOURGS M ] 29:24 a8:19.00 | 27,55 |31°J-M
114 186 |LEGENDRE Vivien M S 29:26 a8:21.00 | 27,52 |71°S-M
115 283 |MERCUZOT Jérome SEMOY VTT CLUB M S 29:27 a8:22.00 | 27,50 |72°S-M
116 140 |PERRITAZ Nicolas Bicyclesshop team lausanne M S 29:27 a8:22.00 | 27,50 |73°S-M
117 62 | WERCK Hugo VCAG M ] 29:27 a8:22.00 | 27,50 |32°J)-M
118 174 |LEFEBVRE Matthieu Les Yautards M S 29:28 a8:23.00 | 27,49 |74°S-M
119 274 | Derrier Romain MTB IDF M S 29:29 a8:24.00 | 27,47 |75° S-M
120 228 | SPENLE Lionel Munster Bike Club M S 29:31 a8:26.00 | 27,44 |76° S-M
121 175 |SOUDY Thomas Les Yautards M S 29:33 28:28.00 | 27,41 |77°S-M
122 244 | DERNICOURT Julien RNR M S 29:39 a8:34.00 | 27,32 |78°S-M
123 188 |MOSER Martin Trailgate Enduro Race Team M Ms 29:43 a8:38.00 | 27,26 |12° Ms-M
124 57 | WERLING Benjamin Landau M Ms 29:45 a8:40.00 | 27,23 |13° Ms-M
125 72 | PARE Kyllian VTT ORGELET M S 29:52 a8:47.00 | 27,12 |79° S-M
126 211 |AGENA Joé SHAPERCREW M S 29:53 a8:48.00 | 27,11 |80° S-M
127 290 |REVILLOT Pierre Lesrouleursdudimanche M S 29:53 a8:48.00 | 27,11 |81°S-M
128 182 | GUIVARCH Mikael 77L M S 29:55 a8:50.00 | 27,08 |82°S-M
129 194 |HUBSCHWERLIN Alexy Team Clownancal M S 29:59 a8:54.00 | 27,02 |83°S-M
130 305 |WUST Christian Les Duvelistes M S 30:03 2 8:58.00 | 26,96 |84°S-M
131 114 |REY Loic Mandeure VTT Singletrack M S 30:10 a9:05.00 | 26,85 |85°S-M
132 304 |WEBER Pit Les Duvelistes M S 30:10 29:05.00 | 26,85 |86°S-M
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133 201 | ARNAUD Tranchand Tech bike 71 M S 30:13 29:08.00 | 26,81 |87°S-M
134 110 | VINCENT Nicolas team nordman M S 30:13 39:08.00 | 26,81 |88°S-M
135 311 | COLLIN Guillaume M S 30:20 a9:15.00 | 26,70 |89° S-M
136 73 BOURGEOIS Thibault VTT ORGELET M J 30:22 a9:17.00 | 26,67 |33°]-M
137 252 | VIALA Sylvain C.0.C M S 30:23 a9:18.00 | 26,66 |90° S-M
138 128 |RICHERT Rene VTT Bas-Rhin M S 30:29 a9:24.00 | 26,57 |91° S-M
139 132 | TYRODE Médéric VTT Michelbach M ] 30:31 a9:26.00 | 26,54 |34°]-M
140 306 |RASTOUR Jérémy Vallée des Vaux M S 30:35 a9:30.00 | 26,49 |92°S-M
141 255 |GAILMAIN Vincent C.0.C M S 30:37 a9:32.00 | 26,46 |93°S-M
142 253 |FIZAINE Etienne C.0.C M S 30:38 a9:33.00 | 26,44 |94° S-M
143 172 | CLAUZEL Perrine Team Clauzel F S 30:43 29:38.00 | 26,37 |2°S-F
144 335 |FONT Mael ACTB Enduro School M J 30:44 29:39.00 | 26,36 |35°1-M
145 279 |CALIMODIO Valentin KNOLLY NATION CO-FAC M ] 30:50 a9:45.00 | 26,27 |36°J-M
146 217 |SCHULTEISS Jérémy SHAPERCREW M S 30:50 a9:45.00 | 26,27 |95° S-M
147 277 | Grossklaus Xavier MNBIKE M S 30:52 29:47.00 | 26,24 |96° S-M
148 235 |GAUDILLERE Francis Muddy Bike Crew M S 30:53 a9:48.00 | 26,23 |97° S-M
149 241 |POLLATZ Thibaut point barre M S 30:53 a9:48.00 | 26,23 |98° S-M
150 139 | CANAL Nicolas Bicyclesshop team lausanne M S 31:04 a9:59.00 | 26,07 |99° S-M
151 151 | LEININGER Gregory M Ms 31:06 a10:01.00 | 26,05 |14° Ms-M
152 127 |WEIL Léo VTT Bas-Rhin M ] 31:06 a10:01.00 | 26,05 |37°3-M
153 309 |HALM Frangois Jekerim M Ms 31:06 a10:01.00 | 26,05 |15° Ms-M
154 90 |GALLAIRE Jéréme D12ZE M S 31:15 a10:10.00 | 25,92 [100° S-M
155 285 | STRAUSS Adrian Talstlirmer M S 31:15 210:10.00 | 25,92 |101° S-M
156 334 |GUINCHARD Mathieu ACTB Enduro School M Ms 31:20 a10:15.00 | 25,85 |16° Ms-M
157 109 | Balivet Antoine Passe Partout VTT Macon M S 31:21 a10:16.00 | 25,84 [102° S-M
158 318 |PAIOLA Maxime H2R M S 31:22 a10:17.00 | 25,82 [103° S-M
159 272 |ARTAUD Valentin DDG63 M S 31:22 a10:17.00 | 25,82 [104° S-M
160 220 | CARLES Benjamin VMN M S 31:25 a10:20.00 | 25,78 [105° S-M
161 100 |ERASUN Johan Les dahus enduro VTT M S 31:26 a10:21.00 | 25,77 |106° S-M
162 269 |BACHELARD Nicolas Cass'os M S 31:26 210:21.00 | 25,77 |107° S-M
163 299 |BARTHOMEUF Michel Les tibias creux M S 31:27 a10:22.00 | 25,76 [108° S-M
164 147 |BRUNOT Adrien DUDE TEAM Dijon M S 31:27 a10:22.00 | 25,76 [109° S-M
165 336 |OTHELET Amael ACTB Enduro School M J 31:50 a10:45.00 | 25,45 |38° )-M
166 111 | FRECHIN Norman team nordman M S 31:51 210:46.00 | 25,43 |110° S-M
167 146 |PY Adrien Oxl M S 31:53 a10:48.00 | 2541 [111°S-M
168 303 |JEANNY Stephane REMIREMONT VTT M Ms 31:54 a10:49.00 | 25,39 |17° Ms-M
169 333 |NORMAND Antoine ACTB Enduro School M S 31:55 a10:50.00 | 25,38 |112° S-M
170 122 | OHL Damien Trails Patrol M S 31:59 210:54.00 | 25,33 |113°S-M
171 179 | Jacquier Stephane VTT ORGELET M Ms 32:00 a10:55.00 | 25,31 |18° Ms-M
172 76 | RAMSEIER Daniel Dofflibuebe M Ms 32:15 a11:10.00 | 25,12 |19° Ms-M
173 154 |BRECHEISEN Millie Les Deraillées F S 32:21 a11:16.00 | 25,04 |3°S-F
174 276 |PEYRET Emmanuel Montieux M S 32:25 a11:20.00 | 24,99 [114°S-M
175 112 | CORREANI Anthony Team Apéro M Ms 32:27 a11:22.00 | 24,96 |20° Ms-M
176 266 | RIVIERE Matthieu Cass'os M S 32:37 a211:32.00 | 24,83 |115°S-M
177 332 |Durand Vincent ACTB Enduro School M S 32:41 a11:36.00 | 24,78 |116° S-M
178 157 |PFLAUM Anne Flyinglabanana F S 32:58 a11:53.00 | 24,57 |4°S-F
179 187 | HUBER Marcel Trailgate Enduro Race Team M Ms 33:01 a11:56.00 | 24,53 |21° Ms-M
180 221 |PIAULT Jacques VMN M Ms 33:05 a12:00.00 | 24,48 |22° Ms-M
181 138 | GIRAUD Stephane Bicyclesshop team lausanne M Ms 33:08 a12:03.00 | 24,45 |23° Ms-M
182 34 | GIRONDE Valentin M S 33:09 a12:04.00 | 24,43 |117° S-M
183 312 | HUSSER Gabin gabin husser M ] 33:20 a12:15.00 | 24,30 [39°3-M
184 257 |CAPPELLETTI Matthieu c.0.C M S 33:22 a12:17.00 | 24,28 [118°S-M
185 170 |SAUGE Alexandra Team metabief F S 33:25 a12:20.00 | 24,24 |5°S-F
186 133 | GENSBITTEL Jules VTT Michelbach M J 33:26 a12:21.00 | 24,23 [40° J-M
187 236 |LANDOZ Nicolas Muddy Bike Crew M Ms 33:34 a12:29.00 | 24,13 |24° Ms-M
188 259 |ROSSO Anthony Dijon Splrt Cyclisme M J 33:34 a12:29.00 | 24,13 [41°J-M
189 131 | LUTHRINGER Julien VTT Michelbach M ] 33:39 a12:34.00 | 24,07 [42°3-M
190 267 |ANDRIN Simon Cass'os M S 33:54 a12:49.00 | 23,89 [119° S-M
191 265 |LAGARDE Bruno Cass'os M S 33:58 a12:53.00 | 23,85 |120° S-M
192 105 |COOCHE Alexandre Passe Partout VTT Macon M Ms 34:00 a12:55.00 | 23,82 |25° Ms-M
193 254 | KRUMMENNACKER Livier C.0.C M S 34:01 a12:56.00 | 23,81 [121°S-M
194 203 | Tschaen Julien Super connard M S 34:26 a13:21.00 | 23,52 [122°S-M
195 263 | BOUVIER Nathan Cass'os M S 34:33 a13:28.00 | 23,44 |123°S-M
196 135 |Szewc Noe VTT Michelbach M S 34:50 a13:45.00 | 23,25 |124° S-M
197 86 | SCHAEFER Wolfran BMCC M Ms 34:57 a13:52.00 | 23,18 |26° Ms-M
198 215 [JUNG Renaud SHAPERCREW M S 34:58 a13:53.00 | 23,16 [125°S-M
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199 103 | PY Benjamin BENJI M ] 35:02 a13:57.00 | 23,12 [43°]-M
200 168 |MEAN Charline Team Clownancal F S 35:02 a13:57.00 | 23,12 |6°S-F
201 237 |MINGUET Denis Muddy Bike Crew M Ms 35:05 a 14:00.00 | 23,09 |27° Ms-M
202 115 |HERGOTT Vincent Mandeure VTT Singletrack M S 35:14 a14:09.00 | 22,99 [126° S-M
203 325 |FRETZ Arnaud BZ TEAM M S 35:17 a14:12.00 | 22,96 [127°S-M
204 289 |GAUTHIER Florent Naturide 74 M S 35:28 a14:23.00 | 22,84 [128°S-M
205 222 |MANTION Jean-Frangois Vp70 M S 35:30 a 14:25.00 | 22,82 [129° S-M
206 313 | MALBOS Vincent FUN DURO 54 M Ms 35:55 a 14:50.00 | 22,55 |28° Ms-M
207 268 | TIHAY Pierre Jean Cass'os M S 36:02 a 14:57.00 | 22,48 [130° S-M
208 224 | Valentini Fabien Ta tudo bem M S 36:06 a15:01.00 | 22,44 |131°S-M
209 261 |ROETHELI Lucas Dijon Splrt Cyclisme M S 36:09 a15:04.00 | 22,41 [132°S-M
210 242 |BOUZACK Anthony RNR M S 36:14 a15:09.00 | 22,36 [133°S-M
211 205 |ROUSSELET Jean - Christophe Team Utopy M S 36:38 a15:33.00 | 22,11 [134° S-M
212 49 |BUTTY Damien damien butty M S 36:57 a15:52.00 | 21,92 [135°S-M
213 273 | CHABASSE Laurent Team Pédalerie M S 37:00 a 15:55.00 | 21,89 |136° S-M
214 281 | DAUDET Vincent Lone M Ms 37:02 a15:57.00 | 21,87 |29° Ms-M
215 208 |EICH Mirco Team Lopez M S 37:04 a15:59.00 | 21,85 [137° S-M
216 136 |ZAGLIA Didier VTT Michelbach M Ms 37:20 a16:15.00 | 21,70 |30° Ms-M
217 173 | LEMAIRE Jean-Marc Pedalator'Team M Ms 37:23 216:18.00 | 21,67 |31° Ms-M
218 278 | LEON Carlos Mexico MTB M S 37:24 416:19.00 | 21,66 |138°S-M
219 123 | OHL Bertrand Trails Patrol M S 37:25 a16:20.00 | 21,65 [139° S-M
220 209 |SUTTER Max Team Lopez M ] 37:54 a16:49.00 | 21,37 [44° J-M
221 166 | TATREAUX Clemence VTT GIVRY F S 38:17 a17:12.00 | 21,16 |7°S-F
222 291 | DAGUERRE Marc Lesrouleursdudimanche M S 38:39 a17:34.00 | 20,96 |140°S-M
223 260 |BROT Thomas Dijon Splrt Cyclisme M S 38:44 a17:39.00 | 20,91 [141°S-M
224 113 | OBERLE Quentin OBERLE M S 38:58 a17:53.00 | 20,79 [142°S-M
225 250 | BECK Daniel Alsace MTB TEAM M Ms 39:43 a18:38.00 | 20,39 |32° Ms-M
226 248 |MOREL Florian Vtt fun club M ] 39:59 a18:54.00 | 20,26 |45°3-M
227 143 | CARRIER Benoit Oxl M S 40:03 a18:58.00 | 20,22 [143°S-M
228 233 |PAILLARD Alexandre Muddy Bike Crew M ] 40:33 a19:28.00 | 19,98 [46° J-M
229 317 |LANTENOIS Christophe vtt evasion M S 40:35 a19:30.00 | 19,96 |144° S-M
230 296 |CAMMAS Benoit Les tibias creux M S 41:17 a20:12.00 | 19,62 |145°S-M
231 200 |FITON Geoffroy Tech bike 71 M Ms 41:44 a20:39.00 | 19,41 [33° Ms-M
232 150 |MONTCHARMONT Hervé VTT Givry M Ms 42:02 a20:57.00 | 19,27 |34° Ms-M
233 239 |HELTERLE Thomas point barre M S 42:08 a21:03.00 | 19,22 [146° S-M
234 167 |BARNAY Ingrid VTT Givry F Ms 43:01 a21:56.00 | 18,83 |1° Ms-F
235 165 |FISCHER Estelle SSOL F Ms 44:21 a23:16.00 | 18,26 |2° Ms-F
236 308 |LAMOTTE Laurent Voltage 78 M Ms 45:18 a24:13.00 | 17,88 [35° Ms-M
237 293 |CORAICHON Quentin Les tibias creux M S 45:42 a24:37.00 | 17,72 |147° S-M
238 162 |LAURENT Marine Team Loulous F S 45:49 a24:44.00 | 17,68 |8°S-F
239 163 | TOURNIER Flora VTT ORGELET F ] 45:55 a24:50.00 | 17,64 |1°J-F
240 207 |BOTTLAENDER Daniel Team Lopez M ] 45:57 a24:52.00 | 17,63 [47°3-M
241 245 |CHOPIN Pierrick RNR M S 46:10 a25:05.00 | 17,55 [148° S-M
242 156 | MAINARDI BORNAND Morgane Les Yautards F S 48:43 a27:38.00 | 16,63 |9° S-F
243 218 |STROHM Daniel SHAPERCREW M S 52:27 a31:22.00 | 15,44 [149° S-M
244 198 |BOURGUIGNON Bernard PULSION VTT M Ms 54:28 a33:23.00 | 14,87 |36° Ms-M
245 158 | LICKEL Anne-Sophie ADC F S 55:41 a34:36.00 | 14,55 |10° S-F
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ENDURO DU LION ELECTRIQUE %%\\““\\““

_ Uy STS
CLASSEMENT GENERAL FINAL “““ '
[ Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps Ecart Moy Par cat. )
1 349 AMBEIS Mathieu Team Reason M Ms1 23:54 - 33,89 |1° Ms1-M
2 348 GRIME Vincent Grimteam M Ms2 23:58 a 0:04.00 33,80 |1° Ms2-M
3 350 |SOLDEVILA Gaylord Turtle Wet Team M S 53:29 a 29:35.00 15,14 |1°S-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 5 - SP5 - CONTRE LA MONTRE - 1,7 KM

&

Pl Dos
1 6
2 1
3 5
4 4
5 22
6 14
7 9
8 2
9 7
10 83
11 97
12 10
13 18
14 8
15 11
16 40
17 46
18 27
19 340

20 337

21 35

22 343

23 20

24 74

25 12

26 29

27 246

28 327

29 16

30 328

31 78

32 344

33 106

34 41

35 3

36 70

37 24

38 21

39 345

40 42

a1 80

a2 66

43 a7

a4 o1

45 26

46 232

47 13

a8 341

49 339

50 65

51 92

52 117

53 43

54 30

55 55

56 322

57 61

58 31

59 104

60 342

61 112

62 262

63 204

64 53

65 121

66 73

67 71

68 19

69 64

70 145

71 321

72 129

73 227

74 79

75 305

76 81

77 137

78 99

79 314

80 149

81 184

82 335

83 36

Nom-prénom

BAUD Eliott

OGET Ludovic
BATISTA Levy
LAPEYRIE Thomas
RUHLMANN Theo
MEYER Victor
TRABAC Théotim
TRABAC Elliot
CHAPUIS Max
MOROTTI Hugo
Hagenstein Titouan
GOLAY Florian
CHRISTOPHE Charles
GALY Theo

IENZER Emeric
Pautonnier Anthony
SERPAGGI Emilien
SIMON Clement
MAGNIER Gilles
Pignon Martin
Lepley Camille
Fonquernie Augustin
PONTHUS Matthieu
MUSY Josselin
COLOMBE Cédric
BOUVIER Gaspard
CHOPIN Flavien
FLORY Clément
CARMASOL Colin
SCHALLER Stéphane
DESMURS Louis
BENEDETTI Enzo
HEDOUIN Thomas
BASTIDE Luc
ABSALON Rémy
BLATTER Patrick
KNAPP Maxime
PEYSSONNEAUX Sébastien
BESANCENET Gilles
BOUILLIER Hugo
CHAMPION Quentin
DREYER Jules
GAUCHEY Mickael
DUPUIS Max

Caillet Franck
PAILLARD Maxime
VINCENT Jules
D'HEROUVILLE Martin
DESSERTENNE Etienne
DREYER Louis
MARILLY Alexandre
THOMAS Vincent
JUNG Gautier
ANGELICA Mathieu
MEYER Hugo

Ory Robin
HERRNBERGER Tilmann
GASPARD Grégory
BUSSERET Tom
RICHARD Louis
CORREANI Anthony
AUBRY Florian
BLANC Dorian
DEVOILLE Florent
MICHEL Lucas
BOURGEOIS Thibault
PARE Leo

GURY Louison
SCHINDLER Valentin
CAMHI Valéry
THIRY Nathan
SCHAIRER Aurelien
MEYER Vincent
GUILLAUD Charles
WUST Christian
VERGNAUD Victor
LAURENT Rubin
MURSCH Gaetan
MALBOS Valentin
MONTCHARMONT Baptiste
BLOQUERE Luc
FONT Mael
CHANDLER Kane
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Temps
2:18,47
2:19,93
2:21,40
2:22,12
2:23,73
2:26,53
2:26,58
2:27,94
2:28,70
2:28,99
2:31,27
2:32,85
2:33,79
2:33,87
2:36,11
2:36,82
2:37,87
2:38,30
2:38,46
2:38,56
2:38,70
2:39,05
2:39,56
2:39,73
2:39,87
2:40,00
2:40,17
2:41,39
2:41,68
2:41,69
2:41,97
2:42,15
2:42,78
2:43,69
2:43,70
2:43,80
2:44,12
2:45,35
2:45,44
2:47,22
2:47,60
2:47,65
2:47,72
2:47,75
2:47,85
2:47,99
2:48,00
2:48,32
2:49,37
2:49,84
2:49,86
2:50,02
2:50,51
2:50,54
2:50,77
2:51,09
2:51,46
2:51,65
2:51,69
2:52,06
2:52,33
2:52,40
2:53,24
2:53,27
2:53,57
2:53,81
2:53,87
2:54,32
2:54,99
2:55,05
2:55,33
2:55,63
2:56,01
2:56,30
2:56,45
2:56,63
2:56,68
2:56,98
2:57,00
2:57,14
2:57,38
2:58,11
2:58,12

Ecart

40:01.46
a0:02.93
40:03.65
a0:05.26
40:08.06
a0:08.11
a0:09.47
a0:10.23
40:10.52
a0:12.80
a0:14.38
a0:15.32
a0:15.40
a0:17.64
40:18.35
a0:19.40
40:19.83
a0:19.99
a0:20.09
a0:20.23
40:20.58
a0:21.09
40:21.26
a0:21.40
a0:21.53
a0:21.70
a0:22.92
a0:23.21
a0:23.22
a0:23.50
a0:23.68
a0:24.31
a0:25.22
a0:25.23
40:25.33
a0:25.65
40:26.88
a0:26.97
a0:28.75
a0:29.13
40:29.18
a0:29.25
40:29.28
a0:29.38
a0:29.52
a0:29.53
40:29.85
a0:30.90
a0:31.37
a0:31.39
a0:31.55
a0:32.04
a0:32.07
a0:32.30
40:32.62
a0:32.99
a0:33.18
a0:33.22
a0:33.59
a0:33.86
40:33.93
a0:34.77
a0:34.80
a0:35.10
40:35.34
a0:35.40
40:35.85
a0:36.52
40:36.58
a0:36.86
a0:37.16
a0:37.54
40:37.83
a0:37.98
40:38.16
a0:38.21
a0:38.51
a0:38.53
40:38.67
a0:38.91
a0:39.64
a0:39.65

Par cat.
1°S-M

2°S-M

3°S-M

4° S-M

1°J-M

5°S-M

6° S-M

7° S-M

8°S-M

9° S-M

2°J-M

1° Ms-M
10° S-M
11°S-M
12° S-M
13°S-M
3°J-M

14° S-M
15° S-M
4° J-M

2° Ms-M
5° J-M

16° S-M
6° J-M

17° S-M
7°J-M

18° S-M
19° S-M
20° S-M
21°S-M
8°J-M

9° J-M

22° S-M
10° J-M
23° S-M
24° S-M
25° S-M
26° S-M
3° Ms-M
11°J-M
27° S-M
12°J-M
28° S-M
29° S-M
30° S-M
13°J-M
31°S-M
14° J-M
32°S-M
15° J-M
33°S-M
4° Ms-M
34° S-M
35°S-M
16° J-M
36° S-M
37° S-M
38°S-M
17°J-M
18° J-M
5° Ms-M
39° S-M
19° J-M
40° S-M
41° S-M
20° J-M
21° J-M
42° S-M
22° 3-M
6° Ms-M
23° J-M
24° J-M
43° S-M
44° S-M
45° S-M
46° S-M
7° Ms-M
25° J-M
47° S-M
26° J-M
27° 3-M
28° 3-M
48° S-M

PL

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

62
315
202
331
199
151
172

25
226

88
338

93
140
147
135
103
144

57
116
189
176
312
142
325

68
247
105

63
244
179
329
256
234
211

206
196
264
259
89
108
231
201
235
111
171
299
274
222
261
276
122
288
220
228
175
195
277
208
72
128
309
114
336
306
224
242
182
241
330
217
100
109
187
279
194
127
252
113
253
283
311
238

Nom-prénom
WERCK Hugo

KUNZI Pascal
BAUER Sébastien
MUFF Gregory
MUTIN Kévin
LEININGER Gregory
CLAUZEL Perrine
SEKULA Vladimir
SAUNER Thomas
GARNIER Thibault
GENDRIN Nicolas
MATHIEU Baptiste
PERRITAZ Nicolas
BRUNOT Adrien
Szewc Noe

PY Benjamin
GREVILLOT Sébastien
WERLING Benjamin
AUBRY Dany
LEUTWILER Christian
BAYER Philippe
HUSSER Gabin
OPPLIGER Marco
FRETZ Arnaud
LOVARI Marc
CARRIER Florian
COOCHE Alexandre
MARTINEZ Jean
DERNICOURT Julien
Jacquier Stephane
Baum Loic

AUBRY Ludovic
PERRIGUEY Sebastien
AGENA Joé
NORMAND Antoine
MONTEIL Antoine
DIDIERJEAN Antoine
BORNES Titouan
ROSSO Anthony
BOITEUX Jérémy
CHARDIGNY Laurent
PAILLARD Yann
ARNAUD Tranchand
GAUDILLERE Francis
FRECHIN Norman
DESLANDE Nolwenn
BARTHOMEUF Michel
Derrier Romain
MANTION Jean-Frangois
ROETHELI Lucas
PEYRET Emmanuel
OHL Damien
WALTER Dominik
CARLES Benjamin
SPENLE Lionel
SOUDY Thomas
FISCHER Damien
Grossklaus Xavier
EICH Mirco

PARE Kyllian
RICHERT Rene
HALM Frangois

REY Loic

OTHELET Amael
RASTOUR Jérémy
Valentini Fabien
BOUZACK Anthony
GUIVARCH Mikael
POLLATZ Thibaut
DUBAIL Alexandre
SCHULTEISS Jérémy
ERASUN Johan
Balivet Antoine
HUBER Marcel
CALIMODIO Valentin
HUBSCHWERLIN Alexy
WEIL Léo

VIALA Sylvain
OBERLE Quentin
FIZAINE Etienne
MERCUZOT Jérome
COLLIN Guillaume
ROTH Sebastian
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Temps
2:58,15
2:58,70
2:58,75
2:58,76
2:58,90
2:59,05
2:59,94
3:00,08
3:00,38
3:00,44
3:00,50
3:00,54
3:01,74
3:01,78
3:02,22
3:02,59
3:02,72
3:02,79
3:02,86
3:02,98
3:03,01
3:03,25
3:03,46
3:03,77
3:03,93
3:04,62
3:04,69
3:05,06
3:05,07
3:05,54
3:05,55
3:05,78
3:05,89
3:06,10
3:06,78
3:07,00
3:07,80
3:07,87
3:07,88
3:08,01
3:08,46
3:08,52
3:08,56
3:08,74
3:08,89
3:09,12
3:09,17
3:09,86
3:09,90
3:10,00
3:10,04
3:10,06
3:10,09
3:10,27
3:10,48
3:10,48
3:10,83
3:10,92
3:10,93
3:11,20
3:11,80
3:12,78
3:13,25
3:14,32
3:14,38
3:14,53
3:14,69
3:14,86
3:15,07
3:15,29
3:15,72
3:15,99
3:17,19
3:17,32
3:17,46
3:17,49
3:17,70
3:17,74
3:17,82
3:17,89
3:18,17
3:18,27
3:18,91

Ecart

a 0:39.68
a0:40.23
a 0:40.28
a0:40.29
a0:40.43
a0:40.58
a 0:41.47
a0:41.61
a0:41.91
a 0:41.97
a 0:42.03
a 0:42.07
a 0:43.27
a0:43.31
a 0:43.75
a0:44.12
a 0:44.25
a0:44.32
a 0:44.39
a 0:44.51
a 0:44.54
a0:44.78
a 0:44.99
a0:45.30
a 0:45.46
a0:46.15
a0:46.22
a 0:46.59
a 0:46.60
a 0:47.07
a 0:47.08
a0:47.31
a0:47.42
a 0:47.63
a0:48.31
a0:48.53
a0:49.33
a 0:49.40
a 0:49.41
a 0:49.54
a 0:49.99
a 0:50.05
a 0:50.09
a0:50.27
a 0:50.42
a 0:50.65
a 0:50.70
a0:51.39
a0:51.43
a0:51.53
a 0:51.57
a 0:51.59
a 0:51.62
a0:51.80
a 0:52.01
a0:52.01
a 0:52.36
a0:52.45
a 0:52.46
a0:52.73
a0:53.33
a0:54.31
a 0:54.78
a 0:55.85
a 0:55.91
a 0:56.06
a 0:56.22
a0:56.39
a 0:56.60
a0:56.82
a0:57.25
a0:57.52
a 0:58.72
a0:58.85
a 0:58.99
a0:59.02
a0:59.23
a0:59.27
a 0:59.35
a0:59.42
a 0:59.70
a0:59.80
a1:00.44

Par cat.
29° J-M
49° S-M
8° Ms-M
50° S-M
51° S-M
9° Ms-M
1° S-F
30°J-M
52° S-M
31°3-M
32°J-M
53°S-M
54° S-M
55° S-M
56° S-M
33°3-M
10° Ms-M
11° Ms-M
57° S-M
58° S-M
59° S-M
34° 3-M
60° S-M
61° S-M
62° S-M
63° S-M
12° Ms-M
64° S-M
65° S-M
13° Ms-M
66° S-M
67° S-M
68° S-M
69° S-M
70° S-M
71° S-M
72° S-M
73°S-M
35°J-M
74° S-M
14° Ms-M
15° Ms-M
75° S-M
76° S-M
77° S-M
2°S-F
78° S-M
79° S-M
80° S-M
81° S-M
82° S-M
83° S-M
84° S-M
85° S-M
86° S-M
87° S-M
16° Ms-M
88° S-M
89° S-M
90° S-M
91° S-M
17° Ms-M
92° S-M
36° J-M
93° S-M
94° S-M
95° S-M
96° S-M
97° S-M
37°3-M
98° S-M
99° S-M
100° S-M
18° Ms-M
38° J-M
101° S-M
39° J-M
102° S-M
103° S-M
104° S-M
105° S-M
106° S-M
107° S-M

J
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 5 - SP5 - CONTRE LA MONTRE - 1,7 KM

&

(" Pl Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart |Par cat. Pl Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart |Par cat. )
167 | 286 |SCHECK Martin s 3:19,66 |3 1:01.19]108° S-M 250 | 152 |LEMAIRE Marilyne Ms | 14:3638 |312:17.9)3° MsF
168 | 139 |CANAL Nicolas s 3:20,00 |a 1:01.53|109° S-M
169 | 110 |VINCENT Nicolas s 3:2029  |a 1:01.82|110° S-M Abandons
170 | 174 |LEFEBVRE Matthieu s 3:2079 |4 1:02.32|111°S-M DNF_| 169  PLANCON Candy s Abandon
171 | 148 |MONCHARMONT Simon ] 3:20,80  |a1:02.33|40° 3-M N e L OB O TR ERSTE i) s Abandon
172 | 188 |MOSER Martin Ms 3:21,56 |2 1:03.09|19° Ms-M DNF_| 297 |DUARD Fiorian s Abandon
173 | 186 |LEGENDRE Vivien s 3:22,54 |2 1:04.07|112° S-M N 3 2 Oy (DEWTEr i) ] Abandon
174 132 | TYRODE Médéric bl 3:22,55 3 1:04.08| 41° 3-M DNF 280 |CALIMODIO ?tephane Ms Abandon
175 | 290 |REVILLOT Pierre s 3:22,87 |a 1:04.40|113° S-M CLT? | 280 [[ARIL EGilES Ms | Abandon
176 | 285 |STRAUSS Adrian s 3:2348 |4 1:05.01|114° S-M DNF | 223 KEMPLéo s Abandon
177 | 269 |BACHELARD Nicolas s 3:23,99  |a1:05.52|115° S-M CLIF || 25 | CRECOIRE D s Abandon
178 | 266 |RIVIERE Matthieu < 32455 |3 1:06.12|116° SM DNF | 98 |MAITREHENRY Gregory s Abandon
179 | 304 |WEBERPit s 3:2499 | 1:06.52|117° SM DHES 102 Ry (KIOFNCTLiuGg J Abandon
180 | 138 |GIRAUD Stephane Ms 3:26,17 |a 1:07.70| 20° Ms-M DNF | 346 | MARTIN Riedie s Abandon
181 | 218 |STROHM Daniel s 32618  |a 1:07.71|118° S-M CLT? | 2B | WAUCHIER AmEue) s Abandon
182 | 76 |RAMSEIER Daniel s 32692 |3 1,08.45|21° MoM DNF | 324 |BOURGEOISAT Aurelien s Abandon
183 | 278 |LEON Carlos s 327,63 |a 1:09.16]119° S-M BLTP || 275 ) SChRlLER isles s Abandon
184 | 205 |ROUSSELET Jean - Christophe s 327,74 |4 1:09.27|120° S-M DNF | 316 | MAURICE Florian s Abandon
185 318 | PAIOLA Maxime S 3:28,10 31:09.63 121° S-M DNF 319 |CHAUDEY Bastian : J Abandon
186 | 255 |GAILMAIN Vincent < 32824 |3 1:08.77| 1220 M DNF | 307 | BERENGUIER Mathieu s Abandon
187 | 133 |GENSBITTEL Jules 3 3:2840 |3 1:09.93]42° M CLT? || S50 | [FUACHEST ClEns s Abandon
188 | 272 | ARTAUD Valentin S 32870 |3 1:10.23| 123° SM DNF | 302 | DENOMME Patrick Ms | Abandon
189 | 49 |BUTTY Damien s 32923  |a 1:10.76] 124° S-M DNF | 292 |BEERLANDT Grégory s Abandon
190 | 90 |GALLAIRE Jérdme s 3:3030 |4 1:11.83125° 5-M DNF_| 294 |FOURNIER Pierre s Abandon
191 | 303 |JEANNY Stephane Ms 331,71 |a 1:13.24]22° Ms-M N 29 S (G N EigR e S Abandon
192 168 | MEAN Charline S 3:31,97 31:13.50(3° S-F DNF 275 |VERRIER Algxandre Ms Abandon
193 | 273 |CHABASSE Laurent s 332,23 | 1:13.76]126° SM CLT? | 27 | [FEsRU el e Ms | Abandon
194 | 287 |SCHECK Mathias 3 3:32,45  |a1:13.98]127° S-M DNF | 270 |HenriGustin S Abandon
195 | 334 |GUINCHARD Mathieu Ms 33317  |a 1:14.70|23° Ms-M CLT? | 277 | EAUDIRY el Ms | Abandon
196 | 268 |TIHAY Pierre Jean s 333377 |a1:15.30]128° S-M DNF_| 249 | DUPAYS Guillaume s Abandon
197 | 221 |PIAULT Jacques Ms | 33472 |a1:16.25/24° Ms-M DNESS 2 Ty (REBERT ko s Abandon
198 | 289 |GAUTHIER Florent s 3:3588  |a1:17.41]129° 5-M DNF | 258 |TRUSCHEL Franck s Abandon
199 267 | ANDRIN Simon S 3:35,96 31:17.49/ 130° S-M DNF 240 SCHELCHER‘Jullen 5] Abandon
200 157 | PFLAUM Anne S 3:36,63 31:18.16|4° S-F DNF 243 |AUBRY Anto.me Ms Abandon
201 170 |SAUGE Alexandra S 3:36,88 31:18.41|5° S-F DNF 216 |ANELLO (Fbrlstopher S Abandon
202 | 332 |Durand Vincent s 3:37,77 |41:19.30|131°S-M DNF | 219 |KLEIN Loic s Abandon
203 200 |FITON Geoffroy Ms 3:37,95 31:19.48|25° Ms-M DNF 210 MONNIEB Guillaume S Abandon
204 | 181 |EHRET Nicolas s 3:38,00 |a1:19.53]132° 5-M DNF | 212 |JAXEL Mickael Ms | Abandon
205 | 291 |DAGUERRE Marc s 3:38,08 |3 1:19.61|133° S-M CUI7 | 255 | MY S2iesien s Abandon
206 260 |BROT Thomas S 3:38,54 31:20.07| 134° S-M DNF 214 OLEJNIEZZAK Ste{)hane Ms Abandon
207 | 34 |GIRONDE Valentin s 3:3929  |a1:20.82|135° 5-M CLT? || 20 | WERLRS Bensli s Abandon
208 | 236 |LANDOZ Nicolas Ms 3:39,59 | 1:21.12|26° Ms-M DNF | 192  HAHN Phillip s Abandon
209 | 317 |LANTENOIS Christophe s 3:39,92  |a 1:21.45|136° S-M BLTF | S8 | [MElER it s Abandon
210 | 203 |Tschaen Julien s 314008  |a1:21.61137° S-M DNF | 197 |SECCHINicolas s Abandon
211 146 | PY Adrien s 3:40,11 31:21.64|138° 5-M DNF 177 |DELE RL{E Paul-Henri S Abandon
212 | 263 |BOUVIER Nathan s 3:41,03 |4 1:22.56]139° 5-M DNF | 178 | LEDER Léonard s Abandon
213 | 115 |HERGOTT Vincent s 343,75 |a1:25.28/140° SM CLT? | 6D |[ERER (Eres Ms | Abandon
214 | 86 |SCHAEFER Wolfran Ms 3:4420 | 1:25.73|27° Ms-M DNF | 183 |BLOQUERE Jacques s Abandon
215 123 | OHL Bertrand S 3:47,83 31:29.36/ 141° S-M DNF 153 |DE LE RUE Debo’rah Ms Abandon
216 | 257 |CAPPELLETTI Matthieu s 314803 |4 1:29.56]142° S-M DNF | 159 |DONISCHAL Cloé s Abandon
217 173 | LEMAIRE Jean-Marc Ms 3:50,71 3 1:32.24| 28° Ms-M DNF 160 |GREVILLOT Barbara Ms Abandon
218 | 265 |LAGARDE Bruno s 3:51,94 |2 1:33.47/143° S-M DNF | 161 | CARRER-ENZ Eva Ms | Abandon
219 | 248 |MOREL Florian 3 352,19 | 1:33.72|43° M CLT? |60 |[FARE Lainine s Abandon
220 | 166 |TATREAUX Clemence s 3:52,35 |a1:33.88/6° S-F DNF | 155 | LACROIX Lilou ] Abandon
221 300 |SERRY Constand 5 3:53,71 3 1:35.24| 144° S-M DNF 107 BROSSARP Jonathan S Abandon
222 | 209 |SUTTER Max ] 3:5440 |4 1:35.93|44° J-M DNF | 118 |MOREL Victor s Abandon
223 | 237 |MINGUET Denis Ms | 35441 |a1:35.94|29° Ms-M DN e tToN D 2o eril=tiod s Abandon
224 | 281 |DAUDET Vincent Ms 3:57,36 |2 1:38.89|30° Ms-M DNF | 120 |EHRET Julien J Abandon
225 | 131 |LUTHRINGER Julien 3 357,83 |2 1:39.36]45° 3-M DNty RIS CLIar i s Abandon
226 | 313 |MALBOS Vincent Ms | 40044 |a1:41.97|31° Ms-M DNF | 125 |MEYER Pierre-Hugo s Abandon
227 | 301 |PERNOT Frederic Ms 401,10 |a 1:42.63|32° Ms-M BLTP | SE(D | LACOITEE AR Ms | Abandon
228 | 154 |BRECHEISEN Millie s 4:01,30 |a1:42.92|7° S-F DNF | 134 |GULLY Luc J Abandon
220 | 250 |BECK Daniel Ms | 40427 |a1:45.80|33° Ms-M DNFy = Ty CENOTBUGOF Ms | Abandon
230 | 207 |BOTTLAENDER Daniel ] 4:0593  |a 1:47.46|46° 3-M DNF | 87 |GULDE Matthias Ms | Abandon
231 215 |JUNG Renaud S 4:06,98 3 1:48.51| 145° S-M DNF 94 SCHNOEBELEN Thibaut S Abandon
232 | 239 |HELTERLE Thomas s 4:09,32 |3 1:50.85|146° S-M DNF | 95 | MARK Gregory s Abandon
233 | 254 |KRUMMENNACKER Livier s 4:11,00 |4 1:52.53|147° S-M CLT? | &0 | [Emge] Bk s Abandon
234 | 143 |CARRIER Benoit s 4:13,85 |4 1:55.38|148° S-M DNF | 101 | MARCHAND David s Abandon
235 | 245 |CHOPIN Pierrick s 4:22,01  |a2:03.54|149° 5-M BLTP |75 |(GHELIUS PETE] Ms | Abandon
236 | 156 |MAINARDI BORNAND Morgane s 4:2358  |42:05.11/8° S-F DNF | 77 | OQUIDAN David s Abandon
237 | 162 |LAURENT Marine s 43212 |22:13.65/9° SF CUTF |G| AN EROID) Ve Ms | Abandon
238 | 158 |LICKEL Anne-Sophie s 43568  |22:17.21]10° SF DNF | 84 Birkle Merlin Ms | Abandon
239 | 308 |LAMOTTE Laurent Ms | 43824 |22:19.77|34° Ms-M DN IS S EARROTIany s Abandon
240 | 233 |PAILLARD Alexandre ] 439,74 |42:21.27|47° 1M DNF | 59  RAIAGiuseppe Ms Abandon
241 | 296 |CAMMAS Benoit s 439,96 |3 2:21.49|150° SM CLTP | GO |[AIIER MEviE s Abandon
242 | 293 | CORAICHON Quentin s 451,40 |a2:32.93|151° 5-M DNF | 67 |PECHINE Stéphane Ms | Abandon
243 167 | BARNAY Ingrid Ms 4:54,49 32:36.02| 1° Ms-F DNF 69 |VIROT Plern_a Benoit S Abandon
244 | 150 |MONTCHARMONT Hervé Ms 454,76 |22:36.29|35° Ms-M DNF | 50 |POILOTTE Pierre Ms | Abandon
245 136 |ZAGLIA Didier Ms 5:15,92 3 2:57.45|36° Ms-M DNF 51 | THOMAS Jeanmichel Ms Abandon
246 163 | TOURNIER Flora ] 5:17,90 32:59.43/1° J-F DNF 56 BULLMANN Emmﬁnuel Ms Abandon
247 | 165 |FISCHER Estelle Ms 5:26,55  |a3:08.08|2° Ms-F CLTE | cx | [FORNEELON Al s Abandon
248 | 198 |BOURGUIGNON Bernard Ms 6:02,36  |a3:43.89|37° Ms-M DNF | 45  LUTTRINGER Christophe Ms | Abandon
249 | 126 |CHRISTMANN Francois s 11:18,18 |4 8:59.71|152° S-M DN It O SUBEF RAVicio, J Abandon

§
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 4 - SP4 - CONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

Pl Dos
1 1
2 4
3 10
4 2
5 9
6 6
7 3
8 11
9 7
10 8
11 22
12 14
13 5
14 344
15 341
16 345
17 27
18 343
19 342
20 340
21 315
22 20
23 339
24 83
25 314
26 36
27 80
28 40
29 106
30 19
31 97
32 16
33 66
34 18
35 21
36 328
37 104
38 12
39 149
40 35
41 321
42 78
43 81
44 331
45 322
46 13
47 47
48 88
49 53
50 64
51 91
52 30
53 61
54 121
55 204
56 226
57 246
58 189
59 31
60 70
61 46
62 234
63 65
64 337
65 29
66 137
67 338
68 42
69 262
70 92
71 206
72 129
73 196
74 232
75 227
76 41
77 327
78 25
79 148
80 171
81 142

Nom-prénom

OGET Ludovic
LAPEYRIE Thomas
GOLAY Florian
TRABAC Elliot
TRABAC Théotim
BAUD Eliott
ABSALON Rémy
IENZER Emeric
CHAPUIS Max

GALY Theo
RUHLMANN Theo
MEYER Victor
BATISTA Levy
BENEDETTI Enzo
D'HEROUVILLE Martin
BESANCENET Gilles
SIMON Clement
Fonquernie Augustin
RICHARD Louis
MAGNIER Gilles
KUNZI Pascal
PONTHUS Matthieu
DESSERTENNE Etienne
MOROTTI Hugo
MALBOS Valentin
CHANDLER Kane
CHAMPION Quentin
Pautonnier Anthony
HEDOUIN Thomas
GURY Louison
Hagenstein Titouan
CARMASOL Colin
DREYER Jules
CHRISTOPHE Charles
PEYSSONNEAUX Sébastien
SCHALLER Stéphane
BUSSERET Tom
COLOMBE Cédric
MONTCHARMONT Baptiste
Lepley Camille
THIRY Nathan
DESMURS Louis
VERGNAUD Victor
MUFF Gregory

Ory Robin

VINCENT Jules
GAUCHEY Mickael
GARNIER Thibault
DEVOILLE Florent
SCHINDLER Valentin
DUPUIS Max
ANGELICA Mathieu
HERRNBERGER Tilmann
MICHEL Lucas
BLANC Dorian
SAUNER Thomas
CHOPIN Flavien
LEUTWILER Christian
GASPARD Grégory
BLATTER Patrick
SERPAGGI Emilien
PERRIGUEY Sebastien
DREYER Louis
Pignon Martin
BOUVIER Gaspard
LAURENT Rubin
GENDRIN Nicolas
BOUILLIER Hugo
AUBRY Florian
MARILLY Alexandre
MONTEIL Antoine
SCHAIRER Aurelien
DIDIERJEAN Antoine
PAILLARD Maxime
MEYER Vincent
BASTIDE Luc

FLORY Clément
SEKULA Vladimir
MONCHARMONT Simon
DESLANDE Nolwenn
OPPLIGER Marco
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Temps
4:54,41
4:55,13
5:02,66
5:07,27
5:09,11
5:10,76
5:10,77
5:15,82
5:17,09
5:22,10
5:23,66
5:30,72
5:33,59
5:41,09
5:41,43
5:45,00
5:45,76
5:46,56
5:48,94
5:50,23
5:50,38
5:50,42
5:55,24
5:56,01
5:57,01
5:57,21
6:00,18
6:01,40
6:02,12
6:03,34
6:04,72
6:05,47
6:05,79
6:10,22
6:10,57
6:11,12
6:11,45
6:11,60
6:13,41
6:14,50
6:15,53
6:15,85
6:17,50
6:18,19
6:21,28
6:21,53
6:26,43
6:27,12
6:27,74
6:29,26
6:32,07
6:32,43
6:33,53
6:33,84
6:34,60
6:36,09
6:38,42
6:38,86
6:39,15
6:39,64
6:40,86
6:41,96
6:42,09
6:42,82
6:44,30
6:45,19
6:47,44
6:47,49
6:47,56
6:50,33
6:52,21
6:55,22
6:59,33
7:00,06
7:01,54
7:01,95
7:01,96
7:03,63
7:03,71
7:04,79
7:07,27

Ecart

a0:00.7
a0:08.2
a0:12.8
a0:14.7
a0:16.3
a0:16.3
a0:21.4
a0:22.6
a0:27.6
a0:29.2
a0:36.3
a0:39.1
a0:46.6
a0:47.0
a0:50.5
a0:51.3
a0:52.1
a0:54.5
a0:55.8
a 0:55.9
a0:56.0
a1:00.8
a1:01.6
a1:02.6
a1:02.8
a 1:05.7
a1:06.9
a1:07.7
a1:08.9
a1:10.3
a1:11.0
al:113
a1:15.8
al:16.1
al1:16.7
a1:17.0
alz.1
a1:19.0
a1:20.0
al:21.1
al:21.4
a1:23.0
a1:23.7
a1:26.8
al1:27.1
a1:32.0
al1:32.7
a1:333
a1:34.8
a1:37.6
a1:38.0
a1:39.1
a1:39.4
a1:40.1
a1:41.6
a1:44.0
al:44.4
a1:44.7
a1:45.2
a1:46.4
a1:47.5
a1:47.6
a1:48.4
a1:49.8
a 1:50.7
a1:53.0
a1:53.0
a1:53.1
a1:55.9
a1:57.8
42:00.8
a2:04.9
a2:05.6
a2:07.1
a2:07.5
a2:07.5
a2:09.2
a2:09.3
42:10.3
a2:12.8

Par cat.
1° S-M

2°5-M

1° Ms-M
3°S-M

4° S-M

5°S-M

6° S-M

7°S-M

8° S-M

9° S-M

1°J-M

10° S-M
11° S-M
2°3-M

3°J-M

2° Ms-M
12° S-M
4° 3-M

5°J-M

13°S-M
14° S-M
15° S-M
16° S-M
17° S-M
18° S-M
19° S-M
20° S-M
21°S-M
22° S-M
23°S-M
6° J-M

24° S-M
7°I-M

25° S-M
26° S-M
27° S-M
8° J-M

28° S-M
9° J-M

3° Ms-M
10° J-M
11°3-M
29° S-M
30°S-M
31°S-M
32°S-M
33°S-M
12° 3-M
34° S-M
13° 3-M
35°S-M
36° S-M
37°S-M
38°S-M
14° 3-M
39°S-M
40° S-M
41° S-M
42° S-M
43° S-M
15° J-M
44° S-M
16° J-M
17°3-M
18° J-M
4° Ms-M
19° 3-M
20° J-M
45° S-M
46° S-M
47° S-M
21°J-M
48° S-M
22°3-M
49° S-M
23°J-M
50° S-M
24° J-M
25°J-M
1° S-F

51° S-M

Pl

82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Dos

116
238
108
68
247
288
231
93
287
99
74
89
286
244
225
202
255
71
264
199
24
272
274
186
290
26
330
195
176
117
175
174
140
283
182
311
145
43
184
228
194
139
253
72
188
252
79
329
114
269
144
241
279
217

211
55
334
110
256
90
220
147
132
128
73
201
135
127
304
172
221
276
100
303
62
309
335
299
146
63

Nom-prénom

AUBRY Dany

ROTH Sebastian
CHARDIGNY Laurent
LOVARI Marc
CARRIER Florian
WALTER Dominik
PAILLARD Yann
MATHIEU Baptiste
SCHECK Mathias
MURSCH Gaetan
MUSY Josselin
BOITEUX Jérémy
SCHECK Martin
DERNICOURT Julien
WESSANG Geoffrey
BAUER Sébastien
GAILMAIN Vincent
PARE Leo

BORNES Titouan
MUTIN Kévin
KNAPP Maxime
ARTAUD Valentin
Derrier Romain
LEGENDRE Vivien
REVILLOT Pierre
Caillet Franck
DUBAIL Alexandre
FISCHER Damien
BAYER Philippe
THOMAS Vincent
SOUDY Thomas
LEFEBVRE Matthieu
PERRITAZ Nicolas
MERCUZOT Jéréme
GUIVARCH Mikael
COLLIN Guillaume
CAMHI Valéry

JUNG Gautier
BLOQUERE Luc
SPENLE Lionel
HUBSCHWERLIN Alexy
CANAL Nicolas
FIZAINE Etienne
PARE Kyllian
MOSER Martin
VIALA Sylvain
GUILLAUD Charles
Baum Loic

REY Loic
BACHELARD Nicolas
GREVILLOT Sébastien
POLLATZ Thibaut
CALIMODIO Valentin
SCHULTEISS Jérémy
PAIOLA Maxime
AGENA Joé

MEYER Hugo
GUINCHARD Mathieu
VINCENT Nicolas
AUBRY Ludovic
GALLAIRE Jéréme
CARLES Benjamin
BRUNOT Adrien
TYRODE Médéric
RICHERT Rene
BOURGEOIS Thibault
ARNAUD Tranchand
Szewc Noe

WEIL Léo

WEBER Pit
CLAUZEL Perrine
PIAULT Jacques
PEYRET Emmanuel
ERASUN Johan
JEANNY Stephane
WERCK Hugo

HALM Frangois
FONT Mael
BARTHOMEUF Michel
PY Adrien
MARTINEZ Jean

= wn
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Temps
7:08,26
7:08,72
7:09,49
7:12,29
7:13,06
7:13,95
7:16,88
7:18,39
7:18,73
7:18,93
7:21,77
7:22,02
7:22,23
7:26,62
7:28,88
7:30,00
7:31,67
7:32,57
7:32,95
7:34,71
7:35,61
7:36,32
7:36,37
7:37,82
7:39,34
7:39,83
7:41,58
7:42,18
7:42,66
7:43,20
7:45,46
7:46,92
7:47,33
7:47,55
7:47,75
7:48,93
7:49,13
7:51,70
7:51,72
7:52,00
7:53,88
7:54,14
7:55,46
7:58,60
7:58,86
7:59,84
8:00,72
8:01,35
8:02,94
8:05,88
8:06,41
8:09,62
8:11,14
8:11,67
8:12,19
8:12,54
8:12,83
8:15,47
8:16,32
8:16,61
8:16,89
8:20,58
8:24,15
8:24,23
8:24,71
8:25,29
8:26,10
8:26,64
8:27,43
8:28,68
8:29,82
8:30,18
8:31,29
8:31,33
8:33,42
8:35,91
8:39,52
8:39,56
8:40,64
8:40,96
8:41,21

J

Ecart |Parcat.
42:13.8 |52°S-M
42:14.3 |53°S-M
a2:15.0 | 5° Ms-M
42:17.8 |54° S-M
42:18.6 |55° S-M
42:19.5 |56° S-M
a2:22.4 |6° Ms-M
42:23.9 |57°S-M
a2:24.3 |58° S-M
42:24.5 |26° J-M
42:27.3 |27° -M
42:27.6 |59° S-M
42:27.8 |60° S-M
42:32.2|61°S-M
a2:34.4 |62° S-M
42:35.5 | 7° Ms-M
42:37.2 |63°S-M
42:38.1|28° 3-M
42:38.5 |64° S-M
42:40.3 |65° S-M
a2:41.2 |66° S-M
42:41.9 |67° S-M
42:41.9 |68° S-M
42:43.4 |69° S-M
a2:44.9 | 70° S-M
42:45.4 |71° S-M
a2:47.1 |29° -M
4 2:47.7 | 8° Ms-M
42:48.2 | 72° S-M
42:48.7 | 9° Ms-M
42:51.0 |73°S-M
42:52.5|74° S-M
42:52.9 | 75° S-M
42:53.1 |76° S-M
a2:53.3|77°S-M
42:54.5 |78° S-M
a2:54.7 | 10° Ms-M
42:57.2|79° S-M
a2:57.3 |30° J-M
42:57.5 |80° S-M
a2:59.4 |81°S-M
42:59.7 |82° S-M
43:01.0 (83°S-M
43:04.1 |84° S-M
a3:04.4 | 11° Ms-M
43:05.4 |85° S-M
a3:06.3 |86° S-M
43:06.9 |87° S-M
a3:08.5 |88° S-M
43:11.4 |89° S-M
43:12.0 | 12° Ms-M
43:15.2 |90° S-M
a3:16.7 |31°J-M
43:17.2 |91°S-M
a3:17.7 |92° S-M
43:18.1 93°S-M
a3:18.4 |32°J-M
43:21.0 | 13° Ms-M
a3:21.9 |94° S-M
43:22.2 |95° S-M
a3:22.4 |96° S-M
43:26.1 97° S-M
43:29.7 |98° S-M
43:29.8 |33°)-M
a3:30.3 |99° S-M
43:30.8 |34° J-M
a3:31.6 | 100° S-M
43:32.2 101° S-M
a3:33.0 |35° )-M
a3:34.2 |102° S-M
a3:35.4 |2° S-F
a3:35.7 | 14° Ms-M
43:36.8 | 103° S-M
43:36.9 | 104° S-M
43:39.0 | 15° Ms-M
a3:41.5 36° J-M
a3:45.1 | 16° Ms-M
43:45.1 |37° J-M
a3:46.2 | 105° S-M
4 3:46.5 | 106° S-M
a3:46.8 | 107° S-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 4 - SP4 - CONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

\

STS

(" Pl. Dos | Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. Pl. Dos |Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. )
163 | 85 |KARBIngo Ms | 84222 |4347.8|17°MsM 244 | 248 |MOREL Florian ] 13:20,86 | 28:26.4 |48° 3-M
164 | 57 |WERLING Benjamin Ms | 84957 |43:55.1|18° MsM 245 | 162 |LAURENT Marine s 13:36,97 | 28:42.5 |8° SF
165 | 111 |FRECHIN Norman s 8:51,22 | 43:56.8 |108° S-M 246 | 245 |CHOPIN Pierrick s 14:17,47 | 29:23.0 | 151° 5-M
166 | 157 |PFLAUM Anne s 851,73 | a3:57.3 |3°SF 247 | 38 |KESSLER Johann s 15:1521 | 410:20. | 152° S-M
167 | 265 |LAGARDE Bruno s 851,74 | a3:57.3 |109° S-M 248 | 295 |LE GUEN Nicolas s 15:17,70 | 210:23. [153° S-M
168 | 257 |CAPPELLETTI Matthieu s 852,70 | a3:58.2 |110° S-M 249 | 163 |TOURNIER Flora 3 15:32,58 | 10:38. |1° J-F
169 | 37 |SPINELLI Nico s 8:53,08 | a3:58.6 |111°S-M 250 | 308 |LAMOTTE Laurent Ms | 17:4459 |4 12:50.|38° MsM
170 | 203 |Tschaen Julien s 8:54,56 | a4:00.1 |112° S-M 251 | 198 |BOURGUIGNON Bernard Ms | 18:04,04 |4 13:09. |39° Ms-M
171 | 138 |GIRAUD Stephane Ms | 85520 | 44:00.7 |19° MsM 252 | 156 |MAINARDI BORNAND Morgane s 18:50,98 | 13:56. |9° S-F
172 | 266 |RIVIERE Matthieu s 8:5549 | a4:01.0 |113° S-M 253 | 229 |CONDAMINE Antoine 3 19:42,70 | 4 14:48. |49° M
173 | 154 |BRECHEISEN Millie s 857,20 | a4:02.8 |4° SF 254 | 158 |LICKEL Anne-Sophie s 2021,92 | a15:27. |10° S-F
174 | 254 |KRUMMENNACKER Livier s 8:58,02 | a4:03.6 |114° S-M 255 | 126 |CHRISTMANN Francois s 23:1631 | 18:21. | 154° S-M
175 179 | Jacquier Stephane Ms 8:58,31 | a4:03.9 |20° Ms-M
176 | 76 |RAMSEIER Daniel Ms | 9:0023 |44:05.8 |21° Ms-M Abandans ;

177 | 109 |Balivet Antoine s 9:00,71 | a4:06.3 |115° S-M DNF | 67 |PECHINE Stéphane Ms | Abandon
178 | 131 |LUTHRINGER Julien 3 9:02,77 | a4:08.3 |38° IM DN o (REOUCONICANY S Abandon
179 305 | WUST Christian S 9:03,50 34:09.0 | 116° S-M DNF 190 |TOURNIER _llullan S Abandon
180 | 332 |Durand Vincent s 9:0485 | 4:10.4 |117° S-M TP | 27| DD (RERE S | Abandon
181 | 236 |LANDOZ Nicolas Ms | 9:0963 | a4:15.2]22° MsM DNF | 17 |MUSY Stanislas S | Abandon
182 | 306 |RASTOUR Jérémy s 9:10,52 | a416.1 |118°S-M DNER 3 20]g [DEWIERIEratS 3| Abandon
TGl o 5 ST T DNF | 310 |FRACASSI Guillaume s | Abandon
184 | 237 |MINGUET Denis Ms | 92500 |54306 |23 MM DNF | 280 |CALIMODIO Stéphane Ms | Abandon
185 | 112 |CORREANI Anthony Ms 9:2645 | a4:32.0 |24° Ms:M DNF | 284 |AVRIL Matthias Ms | Abandon
186 | 325 |FRETZAmaud s 9:28,82 | a4:34.4 |120° S-M DNES 223y (LT ON S Abandon
187 | 170 |SAUGE Alexandra s 9:29,93 | 44355 |5° SF DNF | 185 |GREGOIRE Daniel S | Abandon
188 | 122 |OHL Damien s 9:32,63 | 44:38.2|121°SM DNF | 155 |LACROIX Lilou J abacony
189 | 333 |NORMAND Antoine s 9:3522 | a4:40.8 |122° S-M DNF | 164 |PARE Laurine s Abandon
190 | 230 |CONDAMINE Mathieu Ms 9:37,30 | a4:42.8 |25° Ms-M 20T || DIONTEEAL Clst s Abandon
191 | 105 |COOCHE Alexandre Ms 9:43,33 | 4:48.9 | 26° Ms-M DNF | 98 | MAITREHENRY Gregory s Abandon
192 | 285 |STRAUSS Adrian s 943,55 | a4:49.1 |123° S-M DNES I 02 (FONNOTIENG0 ] Abandon
193 | 268 |TIHAY Pierre Jean s 943,87 | a4:149.4 |124° SM DNF | 54 |SCHEER Sylvain s Abandon
194 187 | HUBER Marcel Ms 9:44,34 34:49.9 | 27° Ms-M DNF 28 BEFSCHABT Dominik S Abandon
195 | 133 | GENSBITTEL Jules 3 9:45,80 | 34:51.4 39° 1M DNF | 48 |SUPPER Victor J | Abandon
196 | 151 |LEININGER Gregory Ms | 9:51,38 | 44:56.9 |28° MsM g:: ::: :/":Sg;’;‘;ii‘:aud : //:E::jz:
197 | 215 |JUNG Renaud s 9:52,04 | 24:57.6 |125° S-M :

198 | 224 |Valentini Fabien S 0:53,07 | 245586 | 126° M DNF | 324 | BOURGEOISAT Aurelen s | Abandon
199 | 277 |Grossklaus Xavier s 9:56,21 | a5:01.8 [127° S-M DNF | 326 | SCHALLER Nicolas S | Abandon
200 | 86 |SCHAEFER Wolfran Ms | 10:01,21 |45:06.8 |29° MsM DNERS o Loy (ASRICE; onan) s Abandon
201 259 |ROSSO Anthony J 10:02,46 3 5:08.0 | 40° 3-M DNF 319 |CHAUDEY Bastian ) ] Abandon
202 336 | OTHELET Amael J 10:03,90 35:00.4 |41° I-M DNF 307 |BERENGUIER Math|eu S Abandon
203 | 313 |MALBOS Vincent Ms | 10:0896 | a5:14.5 |30° Ms-M DNF | 302 |DENOMME Patrick Ms | Abandon
204 | 261 |ROETHELI Lucas s 10:09,43 |a5:15.0 |128°S-M DN 20 2gy (BFERTN DI STEG 00 S | Abandon
205 267 | ANDRIN Simon S 10:17,84 35:23.4 | 129° 5-M DNF 294 |FOURNIER Pierre S Abandon
206 | 115 |HERGOTT Vincent s 10:18,20 |a5:23.7 |130°S-M DN 20 SNl s Abandon
207 | 173 |LEMAIRE Jean-Marc Ms | 10:19,67 | 45:25.2 |31° MsM DNF | 275 |VERRIER Alexandre Ms |  Abandon
208 | 235 |GAUDILLERE Frandis s 10:20,33 | a5:259 |131°5-M DT | k| FESEU el Ms | Abandon
209 | 49 |BUTTY Damien s 10:21,38 | 45:26.9 |13205-M DNF | 270 |HenriGustin ] Abandon
210 | 205 |ROUSSELET Jean - Christophe s 10:21,51 | a5:27.1 |133°S-M DNF 27 Oy DL CPRYEEENGols Ms | Abandon
211 | 222 |MANTION Jean-Frangois s 10:21,55 | a5:27.1 |134° SM DNF | 249 | DUPAYS Guillaume S | Abandon
212 | 52 |SURBALLE Emiliano Ms | 10:3420 | a5:39.7 |32° Ms-M N7 | 2 R e s Abandon
213 209 |SUTTER Max J 10:37,52 35:43.1 | 42° 3-M DNF 258 | TRUSCHEL Fran_ck S Abandon
214 168 | MEAN Charline S 10:41,47 35:47.0 | 6° S-F DNF 240 SCHELCHER'Jullen S Abandon
215 | 281 |DAUDET Vincent Ms | 10:42,77 | a5:48.3 |33° Ms-M DNF_| 243 |AUBRY Antoine Ms | Abandon
216 123 | OHL Bertrand S 10:43,28 35:48.8 | 135° S-M DNF 210 MONNIEB Guillaume S Abandon
217 | 103 |PY Benjamin 3 10:48,35 | a5:53.9 |43° 3-M DNF | 212 |JAXEL Mickael Ms | Abandon
218 | 34 |GIRONDE Valentin s 10:52,03 | a5:57.6 |136° S-M TP ZEE WA Sy s Abandon
219 260 |BROT Thomas s 10:58,88 | 46:04.4 | 137° S-M DNF 214 OLEJNIEZZAK Ste;_:hane Ms Abandon
220 | 143 |CARRIER Benoit s 10:59,95 | 2 6:05.5 | 138° S-M DNER 15 Ta WENDOINGIBenol s Abandon
221 | 242 |BOUZACK Anthony s 11:07,48 | 26:13.0 |139°S-M DNF | 192 |HAHN Philip s Abandon
222 | 289 |GAUTHIER Florent s 11:08,34 |26:13.9 |140°S-M | |INEUER Qs S | Abandon
223 | 273 |CHABASSE Laurent s 11:09,51 | a6:15.1 |141°S-M DNF | 197 |SECCHINicolas s Abandon
224 250 |BECK Daniel Ms 11:12,18 36:17.7 | 34° Ms-M DNF 177 |DELE RU’E Paul-Henri S Abandon
225 23 | SUDRE Nicolas J 11:13,54 56:19.1 |44 3-M DNF 178 |LEDER Léonard S Abandon
226 | 150 |MONTCHARMONT Hervé Ms | 11:2804 |46:33.6 |35° MsM AP || | GIE TEED Ms | Abandon
227 | 166 |TATREAUX Clemence s 11:43,74 | 261493 |7°S-F DNF | 183 |BLOQUERE Jacques s Abandon
228 | 278 |LEON Carlos < 114421 | 36:49.8 | 142° SM DNF | 160 |GREVILLOT Barbara Ms | Abandon
229 | 136 |ZAGLIA Didier Ms | 11:4736 | 46:52.9 |36° MsM DNF | 161 |CARRER-ENZEva Ms | Abandon
230 | 207 |BOTTLAENDER Daniel ] 115080 | 36:56.3 | 45° IM DNF | 153 |DE LE RUE Déborah Ms | Abandon
231 296 | CAMMAS Benoit S 11:59,69 37:05.2 | 143° 5-M DNF 107 BROSSAR-D Jonathan S Abandon
232 | 312 |HUSSER Gabin 3 12:01,78 | 27:07.3 |46° 3-M DN LS [KIORERVIctor s Abandon
233 | 263 |BOUVIER Nathan s 12:02,41 | 47:08.0 |144° S-M DNF | 119 |Dejager Mathieu s Abandon
234 | 239 |HELTERLE Thomas s 12:06,50 | a7:12.0 |145° S-M DN F 2Oy RETRC i J Abandon
235 | 317 |LANTENOIS Christophe s 12:19,25 | a7:24.8 |146° S-M DNF | 124 |TRITSCH Matthieu s Abandon
236 167 |BARNAY Ingrid Ms 12:38,80 37:44.3 | 1° Ms-F DNF 125 |MEYER Plerre?Hugo S Abandon
237 | 293 |CORAICHON Quentin s 124221 |a7:47.8|147° 5M DNF | 130 |LACOMBE Alain Ms | Abandon
238 | 113 |OBERLE Quentin s 12:43,65 |a7:49.2|148°S-M DNF =y (COlRyiue J Abandon
239 | 200 |FITON Geoffroy Ms | 12:53,25 |47:58.8|37° Ms:M g:: 18471 zzTgIETMZL;;::S m: 22::32:
240 | 208 |EICH Mirco s 12:5459 | 48:00.1 | 149° S-M '

L | srn | DrEEE M 5 PR R DNF | 94 |SCHNOEBELEN Thibaut S | Abandon
242 | 233 |PAILLARD Alexandre ] 13:0854 | a8:14.1 |47° 3-M DN B0 B (N RNGIS ol s Abandon
243 | 165 |FISCHER Estelle Ms | 13:13,78 |48:19.3 |2° Ms-F DNF | 96 |Dangel David s Abandon
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 4 - SP4 - CONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

)/

&
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JI\@®

" pL

Dos | Nom-prénom Cat Temps Ecart |Par cat.
DNF 101 | MARCHAND David S Abandon
DNF 75 | CHELIUS Daniel Ms Abandon
DNF 77 | OQUIDAN David S Abandon
DNF 82 | JEANNEROD Yannick Ms Abandon
DNF 84 Biirkle Merlin Ms Abandon
DNF 58 | BARRIOL Manu S Abandon
DNF 59 RAIA Giuseppe Ms Abandon
DNF 60 | KRAUTER Maximilian S Abandon
DNF 69 | VIROT Pierre Benoit S Abandon
DNF 50 |POILOTTE Pierre Ms Abandon
DNF 51 | THOMAS Jeanmichel Ms Abandon
DNF 56 BULLMANN Emmanuel Ms Abandon
DNF 44 | POINCELOT Aurélien S Abandon
DNF 45 | LUTTRINGER Christophe Ms Abandon
\,
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 3 - SP3 - GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

Pl Dos
1 4
2 8
3 2
4 6
5 7
6 1
7 9
8 3
9 5
10 10
11 22
12 11
13 344
14 343
15 18
16 83
17 342
18 19
19 35
20 43
21 20
22 345
23 321
24 97
25 340
26 27
27 14
28 36
29 26
30 104
31 106
32 80
33 70
34 341
35 71
36 24
37 315
38 46
39 339
40 78
41 81
42 337
43 66
44 314
45 23
46 247
47 16
48 29
49 12
50 21
51 338
52 31
53 327
54 47
55 93
56 25
57 204
58 65
59 88
60 129
61 246
62 328
63 38
64 13
65 92
66 149
67 99
68 125
69 225
70 40
71 176
72 64
73 331
74 232
75 89
76 74
77 226
78 41
79 61
80 206
81 189

Nom-prénom

LAPEYRIE Thomas
GALY Theo

TRABAC Elliot

BAUD Eliott
CHAPUIS Max
OGET Ludovic
TRABAC Théotim
ABSALON Rémy
BATISTA Levy
GOLAY Florian
RUHLMANN Theo
IENZER Emeric
BENEDETTI Enzo
Fonquernie Augustin
CHRISTOPHE Charles
MOROTTI Hugo
RICHARD Louis
GURY Louison
Lepley Camille
JUNG Gautier
PONTHUS Matthieu
BESANCENET Gilles
THIRY Nathan
Hagenstein Titouan
MAGNIER Gilles
SIMON Clement
MEYER Victor
CHANDLER Kane
Caillet Franck
BUSSERET Tom
HEDOUIN Thomas
CHAMPION Quentin
BLATTER Patrick
D'HEROUVILLE Martin
PARE Leo

KNAPP Maxime
KUNZI Pascal
SERPAGGI Emilien
DESSERTENNE Etienne
DESMURS Louis
VERGNAUD Victor
Pignon Martin
DREYER Jules
MALBOS Valentin
SUDRE Nicolas
CARRIER Florian
CARMASOL Colin
BOUVIER Gaspard
COLOMBE Cédric
PEYSSONNEAUX Sébastien
GENDRIN Nicolas
GASPARD Grégory
FLORY Clément
GAUCHEY Mickael
MATHIEU Baptiste
SEKULA Vladimir
BLANC Dorian
DREYER Louis
GARNIER Thibault
SCHAIRER Aurelien
CHOPIN Flavien
SCHALLER Stéphane
KESSLER Johann
VINCENT Jules
MARILLY Alexandre
MONTCHARMONT Baptiste
MURSCH Gaetan
MEYER Pierre-Hugo
WESSANG Geoffrey
Pautonnier Anthony
BAYER Philippe
SCHINDLER Valentin
MUFF Gregory
PAILLARD Maxime
BOITEUX Jérémy
MUSY Josselin
SAUNER Thomas
BASTIDE Luc
HERRNBERGER Tilmann
MONTEIL Antoine
LEUTWILER Christian
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Temps
3:57,86
3:57,89
3:59,71
4:00,86
4:02,00
4:02,71
4:03,81
4:04,00
4:06,89
4:07,43
4:11,80
4:14,87
4:15,70
4:16,21
4:16,36
4:17,48
4:18,89
4:21,45
4:22,62
4:23,78
4:24,05
4:24,27
4:24,90
4:25,33
4:25,37
4:26,63
4:26,74
4:28,73
4:29,90
4:30,67
4:31,33
4:33,06
4:33,84
4:34,44
4:35,43
4:35,63
4:36,71
4:36,86
4:37,84
4:37,85
4:38,19
4:38,65
4:38,98
4:39,30
4:40,17
4:40,19
4:40,62
4:40,97
4:41,41
4:42,55
4:42,66
4:43,34
4:44,18
4:44,22
4:44,47
4:44,60
4:44,68
4:44,69
4:45,14
4:45,60
4:46,01
4:46,86
4:46,89
4:48,31
4:49,22
4:50,23
4:51,26
4:51,55
4:52,11
4:52,69
4:52,88
4:53,69
4:54,09
4:54,22
4:54,58
4:54,91
4:55,99
4:57,03
4:57,17
4:57,31
4:57,81

Ecart

a0:00.0
a0:01.8
a0:03.0
a0:04.1
a0:04.8
a 0:05.9
a0:06.1
a0:09.0
a0:09.5
a0:13.9
a0:17.0
a0:17.8
a0:18.3
a0:18.5
40:19.6
a0:21.0
a0:23.5
a0:24.7
a0:25.9
a0:26.1
a0:26.4
a0:27.0
a0:27.4
a0:27.5
a0:28.7
a0:28.8
40:30.8
a0:32.0
a0:32.8
a0:334
a0:35.2
a0:35.9
a0:36.5
a0:37.5
a0:37.7
a0:38.8
a0:39.0
a0:39.9
a0:39.9
a0:40.3
a0:40.7
a0:41.1
a0:41.4
a0:42.3
a0:42.3
a0:42.7
a0:43.1
a0:43.5
a0:44.6
a0:44.8
a0:45.4
a0:46.3
a0:46.3
a 0:46.6
a0:46.7
a 0:46.8
a0:46.8
a0:47.2
a0:47.7
a0:48.1
a0:49.0
a 0:49.0
a0:50.4
a0:51.3
a0:52.3
a0:53.4
a0:53.6
a 0:54.2
a0:54.8
a 0:55.0
a0:55.8
a 0:56.2
a0:56.3
a 0:56.7
a0:57.0
a0:58.1
a0:59.1
a0:59.3
a0:59.4
a 0:59.9

Par cat.
1° S-M

2°5-M

3°S-M

4° S-M

5° S-M

6° S-M

7° S-M

8°S-M

9° S-M

1° Ms-M
1°J-M

10° S-M
2°3-M

3°1-M

11° S-M
12° S-M
4° J-M

13° S-M
2° Ms-M
14° S-M
15° S-M
3° Ms-M
5°J-M

6° J-M

16° S-M
17° S-M
18° S-M
19° S-M
20° S-M
7°3-M

21°S-M
22°S-M
23°S-M
8° J-M

9° J-M

24° S-M
25° S-M
10° J-M
26° S-M
11°3-M
27° S-M
12° 3-M
13° 3-M
28° S-M
14° J-M
29° S-M
30° S-M
15° 3-M
31°S-M
32°S-M
16° J-M
33°S-M
34° S-M
35°S-M
36° S-M
17° 3-M
18° J-M
19° J-M
20° J-M
21°3-M
37°S-M
38°S-M
39° S-M
40° S-M
41° S-M
22°3-M
23°J-M
42° S-M
43° S-M
44° S-M
45° S-M
24° J-M
46° S-M
25°3-M
47° S-M
26° J-M
48° S-M
27° J-M
49° S-M
50° S-M
51° S-M

Pl

82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Dos

329
227
228
256
116
234
62
121
277
229
73
287
186
235
91
142
57
231
42
304
188
230
330
305
72
171
53
79
148
34
262
184
286
52
283
312
285
174
145
195
202
30
196
274
144
110
263
63
288
306
137
264
112
211
322
336
279
151
135
334
117
201
182
238
139
335
108
100
140
199
127
252
68
114
172
175
244
299
253
217
333

Nom-prénom

Baum Loic

MEYER Vincent
SPENLE Lionel
AUBRY Ludovic
AUBRY Dany
PERRIGUEY Sebastien
WERCK Hugo
MICHEL Lucas
Grossklaus Xavier
CONDAMINE Antoine
BOURGEOIS Thibault
SCHECK Mathias
LEGENDRE Vivien
GAUDILLERE Francis
DUPUIS Max
OPPLIGER Marco
WERLING Benjamin
PAILLARD Yann
BOUILLIER Hugo
WEBER Pit

MOSER Martin
CONDAMINE Mathieu
DUBAIL Alexandre
WAUST Christian
PARE Kyllian
DESLANDE Nolwenn
DEVOILLE Florent
GUILLAUD Charles
MONCHARMONT Simon
GIRONDE Valentin
AUBRY Florian
BLOQUERE Luc
SCHECK Martin
SURBALLE Emiliano
MERCUZOT Jérome
HUSSER Gabin
STRAUSS Adrian
LEFEBVRE Matthieu
CAMHI Valéry
FISCHER Damien
BAUER Sébastien
ANGELICA Mathieu
DIDIERIEAN Antoine
Derrier Romain
GREVILLOT Sébastien
VINCENT Nicolas
BOUVIER Nathan
MARTINEZ Jean
WALTER Dominik
RASTOUR Jérémy
LAURENT Rubin
BORNES Titouan
CORREANI Anthony
AGENA Joé

Ory Robin

OTHELET Amael
CALIMODIO Valentin
LEININGER Gregory
Szewc Noe
GUINCHARD Mathieu
THOMAS Vincent
ARNAUD Tranchand
GUIVARCH Mikael
ROTH Sebastian
CANAL Nicolas

FONT Mael
CHARDIGNY Laurent
ERASUN Johan
PERRITAZ Nicolas
MUTIN Kévin

WEIL Léo

VIALA Sylvain
LOVARI Marc

REY Loic

CLAUZEL Perrine
SOUDY Thomas
DERNICOURT Julien
BARTHOMEUF Michel
FIZAINE Etienne
SCHULTEISS Jérémy
NORMAND Antoine

g
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Temps
4:58,19
4:58,84
4:59,81
5:01,02
5:01,07
5:01,55
5:02,48
5:02,49
5:02,86
5:03,74
5:03,77
5:04,01
5:04,07
5:04,37
5:05,34
5:06,81
5:07,30
5:08,94
5:09,94
5:10,25
5:10,27
5:11,06
5:11,25
5:11,32
5:11,43
5:11,63
5:11,78
5:11,98
5:12,30
5:12,64
5:13,47
5:13,77
5:15,60
5:15,75
5:16,16
5:16,39
5:16,88
5:17,28
5:17,78
5:18,31
5:18,36
5:18,51
5:18,52
5:18,65
5:19,12
5:19,26
5:19,70
5:19,84
5:19,92
5:20,36
5:20,91
5:21,32
5:21,46
5:21,65
5:22,11
5:22,49
5:23,18
5:23,23
5:23,25
5:23,51
5:23,58
5:24,08
5:25,30
5:25,81
5:25,87
5:25,88
5:25,92
5:26,01
5:26,20
5:26,31
5:26,57
5:26,95
5:26,95
5:27,02
5:27,93
5:29,86
5:30,06
5:30,14
5:30,31
5:30,69
5:31,55

J

Ecart |Parcat.
41:00.3 |52° S-M
41:00.9 |53° S-M
a1:01.9 |54° S-M
41:03.1 |55° S-M
a1:03.2 |56° S-M
41:03.6 |57° S-M
a1:04.6 | 28° J-M
41:04.6 |58° S-M
a1:05.0 | 59° S-M
41:05.8 | 29° J-M
a1:05.9 |30° J-M
a1:06.1 |60° S-M
a1:06.2 |61° S-M
41:06.5 |62° S-M
a1:07.4 |63° S-M
41:08.9 |64° S-M
a1:09.4 |4° Ms-M
41:11.0 | 5° Ms-M
a1:12.0 |31°J-M
a1:12.3 |65° S-M
a1:12.4 | 6° Ms-M
a1:13.2 | 7° Ms-M
a1:13.3 |32°)-M
41:13.4 |66° S-M
a1:13.5 |67° S-M
a1:13.7 |1°S-F
a1:13.9 |68° S-M
a1:14.1 |69° S-M
a1:14.4 |33° J-M
a1:14.7 | 70° S-M
a1:15.6 |71° S-M
41:15.9 |34° J-M
a1:17.7 | 72° S-M
41:17.8 | 8° Ms-M
a1:18.3 |73°S-M
41:18.5 |35° J-M
a1:19.0 | 74° S-M
a1:19.4 | 75° S-M
a1:19.9 | 9° Ms-M
a1:20.4 | 10° Ms-M
a1:20.5 | 11° Ms-M
41:20.6 | 76° S-M
a1:20.6 | 77° S-M
41:20.7 | 78° S-M
a1:21.2 | 12° Ms-M
a1:21.4 |79° S-M
a1:21.8 |80° S-M
41:21.9 |81°S-M
41:22.0 |82°S-M
41:22.5|83°S-M
a1:23.0 [13° Ms-M
41:23.4 |84° S-M
a1:23.6 | 14° Ms-M
41:23.7 |85° S-M
a1:24.2 |86° S-M
a1:24.6 |36° J-M
a1:25.3 |37° -M
41:25.3 | 15° Ms-M
a1:25.3 |87°S-M
4 1:25.6 | 16° Ms-M
a1:25.7 | 17° Ms-M
41:26.2 |88°S-M
a1:27.4 |89° S-M
41:27.9 |90° S-M
a1:28.0 |91°S-M
41:28.0 |38° J-M
4 1:28.0 | 18° Ms-M
41:28.1 92°S-M
41:28.393°S-M
41:28.4 |94° S-M
a1:28.7 |39° J-M
41:29.0 |95° S-M
a1:29.0 |96° S-M
41:29.1 |97° S-M
a1:30.0 [2° S-F
41:32.0 |98° S-M
a1:32.2 (99° S-M
a1:32.2 |100° S-M
a1:32.4 |101° S-M
41:32.8 |102° S-M
a1:33.6 | 103° S-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 3 - SP3 - GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

(" Pl. Dos | Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. Pl. Dos |Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. )
163 | 259 |ROSSO Anthony ] 5:31,73 | & 1:33.8 |40° 3-M 244 | 200 |FITON Geoffroy Ms 7:26,26 | 43:28.4 |37° Ms-M
164 | 261 |ROETHELI Lucas s 5:32,66 |4 1:34.8|104°5-M 245 | 150 |MONTCHARMONT Hervé Ms 7:26,36 | 43:28.5 |38° Ms-M
165 | 109 |Balivet Antoine s 5:32,69 | a1:34.8 |105° S-M 246 | 296 |CAMMAS Benoit s 7:27,07 | 43:29.2|150° 5-M
166 | 55 |MEYER Hugo ] 5:32,87 | 41:35.0 |41° J-M 247 | 124 |TRITSCH Matthieu s 7:36,02 | 43:38.1|151° S-M
167 | 154 |BRECHEISEN Millie s 5:3435 | 1:36.4 |3°SF 248 | 94 | SCHNOEBELEN Thibaut s 7:38,59 | 43:40.7 | 152° S-M
168 | 241 |POLLATZ Thibaut s 5:34,95 |4 1:37.0 |106° S-M 249 | 143 |CARRIER Benoit s 7:4533 | 43:47.4 |153° SM
169 | 194 |HUBSCHWERLIN Alexy 3 5:3515 |a1:37.2|107°SM 250 | 300 |SERRY Constand s 7:4823 | 43:50.3 | 154° S-M
170 | 37 |SPINELLI Nico s 5:3520 |a1:37.3|108°5-M 251 | 325 |FRETZ Amaud s 7:48,98 |4 3:51.1 |155° S-M
171 | 255 |GAILMAIN Vincent s 5:3574 | 41:37.8|109° 5-M 252 | 250 |BECK Daniel Ms 7:53,37 | &3:55.5 | 39° Ms-M
172 | 220 |CARLES Benjamin s 5:38,03 | a1:40.1 |110°S-M 253 | 293 |CORAICHON Quentin s 7:5435 | &3:56.4 | 156° S-M
173 | 311 |COLLIN Guillaume s 5:3849 | 1:40.6 |111°SM 254 | 165 |FISCHER Estelle Ms 7:58,09 | 24:00.2 |2° MsF
174 | 85 |KARBIngo Ms 5:38,51 | & 1:40.6 | 19° Ms-M 255 | 162 |LAURENT Marine s 7:58,60 | 44:00.8 |9° S-F
175 | 111 |FRECHIN Norman s 5:38,56 | 1:40.7 |112°SM 256 | 207 |BOTTLAENDER Daniel J 7:50,30 | &4:01.4 |49° 3-M
176 | 128 |RICHERT Rene s 5:39,45 | a1:41.5|113°5M 257 | 113 |OBERLE Quentin s 8:09,64 | a4:11.7 |157° SM
177 | 318 |PAIOLA Maxime s 5:40,90 | 1:43.0 |114°SM 258 | 295 |LE GUEN Nicolas s 8:2644 | 44:28.5|158° 5-M
178 | 132 |TYRODE Médéric ] 5:42,78 | 4 1:44.9 |42° J-M 259 | 158 |LICKEL Anne-Sophie s 8:38,02 | 44:40.1|10° S-F
179 | 170 |SAUGE Alexandra s 542,97 |a1:45.1 |4°SF 260 | 224 |Valentini Fabien s 8:40,20 | a4:42.3 |159° 5-M
180 | 179 |Jacquier Stephane Ms 5:43,85 | a1:45.9 |20° Ms-M 261 | 239 |HELTERLE Thomas s 9:33,58 | 45:35.7 | 160° S-M
181 | 267 |ANDRIN Simon s 54563 | a1:47.7 |115°SM 262 | 198 |BOURGUIGNON Bernard Ms 9:54,16 | 45:56.3 |40° Ms-M
182 | 290 |REVILLOT Pierre s 5:46,61 | a1:48.7 |116°5M 263 | 301 |PERNOT Frederic Ms 10:17,63 | 46:19.7 | 41° Ms-M
183 | 122 |OHL Damien s 546,71 | 41:48.8|117°5M 264 | 245 |CHOPIN Pierrick s 10:31,72 | 46:33.8|161°5-M
184 | 115 |HERGOTT Vincent s 5:47,16 | 41:49.3 |118° S-M 265 | 152 |LEMAIRE Marilyne Ms 13:40,99 | 49:43.1 |3° Ms-F
185 | 138 |GIRAUD Stephane Ms 54871 | a1:50.8 |21° Ms-M 266 | 316 |MAURICE Florian s 19:30,36 | a15:32. |162° S-M
186 | 147 |BRUNOT Adrien s 5:50,99 | a1:53.1|119°SM N
187 | 146 |PY Adrien s 5:51,16 |4 1:53.3 |120°S-M :

188 | 168 |MEAN Charline s 5:52,00 |&1:54.1|5°SF DNF | 326 | SCHALLER Nicolas s Abandon
189 | 157 |PFLAUM Anne s 5:52,14 |4 1:54.2 |6°SF DN 21 25 PAXE Iickac! I Abandon
190 | 131 |LUTHRINGER Julien ] 5:52,33 | a1:54.4 |43° 3-M DNF | 216 | ANELLO Cbristopher S Abandon
191 | 221 |PIAULT Jacques Ms 5:52,52 | & 1:54.6 | 22° Ms-M DNES 21988 DURAYSICUTLaume S Eoandoy]
192 | 187 |HUBER Marcel Ms 5:54,05 | a1:56.1 |23° Ms-M DNF | 298 | CHANEY Axel S Abandon
193 | 276 |PEYRET Emmanuel s 5:5513 | a1:57.2 |121°SM DNESS e 16O (CREVITIOTBalbars L1 7 osrcon
194 | 303 |JEANNY Stephane Ms 5:5522 | a1:57.3 |24° Ms-M DNF | 15 |LETELLIER Nicolas J Abandon
195 | 215 |JUNG Renaud s 5:5548 | 1:57.6 |122°5-M I |G [[FECHNESE iS5 anandon
196 | 76 |RAMSEIER Daniel Ms 5:56,15 | a1:58.2 |25° Ms-M DNF | 169 |PLANGON Candy S Abandon
197 | 133 |GENSBITTEL Jules ] 5:56,65 | & 1:58.7 |44° J-M DNER 8150 ITOURNIERular) S A0andon
198 | 272 |ARTAUD Valentin s 5:56,79 | a1:58.9 |123° S-M DNF | 297 |DUARD Florian s Abandon
199 | 266 |RIVIERE Matthieu s 5:57,52 | &1:59.6 |124° S-M DNERS s 2Oy [DEWIERIEIEUN) J Eando]
200 | 265 |LAGARDE Bruno s 5:57,95 |4 2:00.0 |125° S-M DNF | 310 [FRACASSI Guillaume s Abandon
201 | 332 |Durand Vincent s 5:58,19 | 2:00.3 |126°5-M DN 280y (CATKIODIOIS phane i aandon
202 | 270 |Henri Gustin s 5:59,45 | a2:0L.5 |127° S-M DNF | 284 |AVRIL Matthias Ms Abandon
203 | 309 |HALM Francois Ms 5:50,59 | 42:01.7 | 26° Ms-M DN 2237y [KENE[CCONIS S Eoandor]
204 | 236 |LANDOZ Nicolas Ms 6:00,25 | a2:02.3 |27° Ms-M DNF | 185 |GREGOIRE Daniel s Abandon
205 90 | GALLAIRE Jérome s 6:01,28 | & 2:03.4 |128° S-M DN o CcRondTion J Goancon
206 | 203 |Tschaen Julien s 6:03,58 |4 2:05.7 |129° S-M DNF | 164 |PARE Laurine s Abandon
207 | 166 |TATREAUX Clemence s 6:07,29 | 42:09.4 |7°S-F 20| D) [[PONEGAL ERS S aandon
208 | 257 |CAPPELLETTI Matthieu s 6:08,78 |4 2:10.9 |130°5-M DNF_| 130 |LACOMBE Alain Ms Abandon
209 | 313 |MALBOS Vincent Ms 6:11,51 | &2:13.6 | 28° Ms-M DNER 93 (MATTREHENRY{Greqory S A0andon
210 | 233 |PAILLARD Alexandre J 6:14,19 | a2:16.3 |45° 3-M DNF | 102 | MONNOT Hugo J Abandon
211 | 218 |STROHM Daniel s 6:1442 | a2:16.5 |131°SM DNERS IS [SCUIFERIYIvaini S Eando]
212 | 237 |MINGUET Denis Ms 6:1551 | &2:17.6 |29° Ms-M DNF | 28 | BETSCHART Dominik s Abandon
213 | 213 | NAU Sebastien s 6:17,86 | 42:20.0 |132°5-M DN E o i [SURRERVictor J Abandon
214 | 136 |ZAGLIA Didier Ms 6:19,38 | &2:21.5 |30° Ms-M

215 | 103 |PY Benjamin ] 6:20,04 | 2:22.1 |46° 3-M

216 | 273 |CHABASSE Laurent s 6:20,61 | 42:22.7|133°SM

217 | 269 |BACHELARD Nicolas s 6:22,11 | 42:24.2|134°SM

218 | 289 |GAUTHIER Florent s 6:22,89 | 42:25.0|135°SM

219 | 214 |OLEINICZAK Stephane Ms 6:26,89 | 42:29.0 |31° Ms-M

220 | 308 |LAMOTTE Laurent Ms 6:28,89 | & 2:31.0 |32° Ms-M

221 | 181 |EHRET Nicolas s 6:30,19 | a2:32.3 |136° SM

222 | 105 |COOCHE Alexandre Ms 6:30,95 | 2:33.0 |33° Ms-M

223 | 86 |SCHAEFER Wolfran Ms 6:31,17 | 42:33.3 |34° Ms-M

224 | 222 |MANTION Jean-Francois s 6:33,60 |42:35.8|137°5M

225 | 254 |KRUMMENNACKER Livier s 6:3512 | 42:37.2|138°SM

226 | 123 |OHL Bertrand s 6:36,64 | 2:38.7 |139° 5-M

227 | 291 |DAGUERRE Marc s 6:37,67 | 2:39.8 |140° S-M

228 | 248 |MOREL Florian ] 6:37,71 | 42:39.8 |47° J-M

229 | 205 |ROUSSELET Jean - Christophe s 6:38,14 | 42:40.2|141°SM

230 | 242 |BOUZACK Anthony s 6:39,29 | 2:41.4|142° SM

231 | 208 | EICH Mirco s 6:40,20 | a2:42.3|143°SM

232 | 173 |LEMAIRE Jean-Marc Ms 6:41,85 | 42:43.9 |35° Ms-M

233 | 281 |DAUDET Vincent Ms 6:49,80 | 2:51.9 |36° Ms-M

234 | 167 |BARNAY Ingrid Ms 6:5026 | 2:52.4 |1° Ms-F

235 | 49 |BUTTY Damien s 6:50,57 | 2:52.7 |144° SM

236 | 260 |BROT Thomas s 6:51,06 |4 2:53.2|145° S-M

237 | 268 |TIHAY Pierre Jean s 6:52,22 |4 2:54.3|146° SM

238 | 60 |KRAUTER Maximilian s 6:52,45 | 2:54.5|147° 5-M

239 | 209 |SUTTER Max 3 6:57,45 | 42:50.5 | 48° 3-M

240 | 278 |LEON Carlos s 7:0697 | 3:09.1 |148° S-M

241 | 156 |MAINARDI BORNAND Morgane s 7:11,20 | 43:13.3 |89 SF

242 | 317 |LANTENOIS Christophe s 7:18,09 | 43:20.2|149° S-M

243 | 163 |TOURNIER Flora ] 7:19,18 | a3:21.3|1°3F
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 2 - SP2 - GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

Pl Dos
1 1

2 4

3 8

4 2

5 5

6 7

7 10
8 3

9 6

10 9

11 11
12 83
13 22
14 14
15 343
16 344
17 341
18 97
19 314
20 35
21 342
22 18
23 345
24 40
25 27
26 321
27 12
28 19
29 16
30 29
31 104
32 339
33 20
34 80
35 13
36 315
37 246
38 328
39 47
40 15
41 55
42 337
43 340
44 66
45 21
46 149
47 38
48 31
49 30
50 137
51 89
52 64
53 70
54 78
55 322
56 74
57 23
58 24
59 331
60 91
61 42
62 225
63 36
64 71
65 106
66 121
67 226
68 262
69 43
70 338
71 93
72 63
73 247
74 81
75 88
76 234
77 235
78 68
79 125
80 145
81 65

Nom-prénom

OGET Ludovic
LAPEYRIE Thomas
GALY Theo

TRABAC Elliot
BATISTA Levy
CHAPUIS Max
GOLAY Florian
ABSALON Rémy
BAUD Eliott
TRABAC Théotim
IENZER Emeric
MOROTTI Hugo
RUHLMANN Theo
MEYER Victor
Fonquernie Augustin
BENEDETTI Enzo
D'HEROUVILLE Martin
Hagenstein Titouan
MALBOS Valentin
Lepley Camille
RICHARD Louis
CHRISTOPHE Charles
BESANCENET Gilles
Pautonnier Anthony
SIMON Clement
THIRY Nathan
COLOMBE Cédric
GURY Louison
CARMASOL Colin
BOUVIER Gaspard
BUSSERET Tom
DESSERTENNE Etienne
PONTHUS Matthieu
CHAMPION Quentin
VINCENT Jules
KUNZI Pascal
CHOPIN Flavien
SCHALLER Stéphane
GAUCHEY Mickael
LETELLIER Nicolas
MEYER Hugo

Pignon Martin
MAGNIER Gilles
DREYER Jules
PEYSSONNEAUX Sébastien
MONTCHARMONT Baptiste
KESSLER Johann
GASPARD Grégory
ANGELICA Mathieu
LAURENT Rubin
BOITEUX Jérémy
SCHINDLER Valentin
BLATTER Patrick
DESMURS Louis

Ory Robin

MUSY Josselin
SUDRE Nicolas
KNAPP Maxime
MUFF Gregory
DUPUIS Max
BOUILLIER Hugo
WESSANG Geoffrey
CHANDLER Kane
PARE Leo

HEDOUIN Thomas
MICHEL Lucas
SAUNER Thomas
AUBRY Florian

JUNG Gautier
GENDRIN Nicolas
MATHIEU Baptiste
MARTINEZ Jean
CARRIER Florian
VERGNAUD Victor
GARNIER Thibault
PERRIGUEY Sebastien
GAUDILLERE Francis
LOVARI Marc
MEYER Pierre-Hugo
CAMHI Valéry
DREYER Louis
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Temps
5:12,49
5:13,28
5:19,01
5:19,68
5:22,53
5:25,04
5:26,68
5:27,41
5:27,89
5:28,59
5:32,70
5:34,97
5:37,84
5:38,52
5:45,14
5:45,40
5:50,90
5:51,12
5:52,30
5:52,50
5:53,96
5:55,15
5:56,02
5:56,32
5:57,13
5:58,07
6:00,17
6:00,33
6:01,46
6:02,30
6:03,56
6:03,69
6:03,71
6:04,36
6:05,51
6:06,70
6:10,32
6:10,72
6:10,96
6:14,17
6:15,98
6:17,35
6:18,71
6:18,73
6:19,05
6:20,22
6:20,41
6:20,75
6:20,90
6:22,51
6:22,96
6:23,00
6:24,39
6:24,93
6:25,15
6:25,53
6:29,17
6:29,50
6:29,93
6:30,61
6:31,23
6:31,28
6:31,47
6:31,51
6:31,55
6:31,62
6:32,35
6:33,59
6:34,74
6:35,05
6:35,36
6:35,49
6:36,68
6:36,88
6:37,54
6:37,70
6:38,07
6:38,94
6:38,98
6:39,52
6:39,67

Ecart

a0:00.7
a 0:06.5
a0:07.1
a0:10.0
a0:12.5
a0:14.1
a0:14.9
a0:15.4
a0:16.1
a0:20.2
a0:224
a0:25.3
a0:26.0
a0:32.6
a0:32.9
a0:38.4
a0:38.6
a0:39.8
a0:40.0
a0:41.4
a0:42.6
a0:43.5
a0:43.8
a0:44.6
a0:45.5
a0:47.6
a0:47.8
a0:48.9
a0:49.8
a 0:51.0
a0:51.2
a0:51.2
a0:51.8
a0:53.0
a0:54.2
a0:57.8
a0:58.2
a0:58.4
a1:01.6
a1:03.4
a1:04.8
a 1:06.2
a1:06.2
a 1:06.5
a1:07.7
a1:07.9
a1:08.2
a1:08.4
a1:10.0
a1:10.4
a1:10.5
al1:11.9
al124
a1:12.6
a1:13.0
a1:16.6
a1:17.0
al:17.4
al1:18.1
a1:18.7
a1:18.7
a1:18.9
a1:19.0
a1:19.0
a1:19.1
a1:19.8
al211
a1:22.2
a1:22.5
a1:22.8
a1:23.0
al:24.1
a1:243
a1:25.0
a1:25.2
a1:25.5
a1:26.4
a1:26.4
a1:27.0
al1:27.1

Par cat.
1° S-M

2°5-M

3°S-M

4° S-M

5° S-M

6° S-M

1° Ms-M
7°S-M

8° S-M

9° S-M

10° S-M
11° S-M
1°J-M

12° S-M
2°J-M

3°J-M

4° J-M

5°3-M

13° S-M
2° Ms-M
6° J-M

14° S-M
3° Ms-M
15° S-M
16° S-M
7°3-M

17° S-M
18° S-M
19° S-M
8°J-M

9° J-M

20° S-M
21°S-M
22°S-M
23°S-M
24° S-M
25° S-M
26° S-M
27° S-M
10° J-M
11° J-M
12° 3-M
28° S-M
13° 3-M
29° S-M
14° 3-M
30° S-M
31°S-M
32°S-M
4° Ms-M
33°S-M
15° J-M
34° S-M
16° J-M
35°S-M
17° 3-M
18° J-M
36° S-M
37°S-M
38°S-M
19° 3-M
39°S-M
40° S-M
20°J-M
41° S-M
42° S-M
43° S-M
44° S-M
45° S-M
21°J-M
46° S-M
47° S-M
48° S-M
49° S-M
22°3-M
50° S-M
51°S-M
52°S-M
53°S-M
5° Ms-M
23°J-M

Pl

82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Dos

52
25
229
41
53
204
92
227
129
116
329
256
46
189
26
48
142
196
298
85
330
94
148
223
144
195
99
28
327
199
306
175
151
277
62
176
231
108
201
61
202
57
188
283
171
117
336
326
286
287
305
174
230
288
128
252
211
60
311
290
79
238
194
304
184
309
285
206
182
186
232
312
110
217
132
109
303
140
274
76
253

Nom-prénom

SURBALLE Emiliano
SEKULA Vladimir
CONDAMINE Antoine
BASTIDE Luc
DEVOILLE Florent
BLANC Dorian
MARILLY Alexandre
MEYER Vincent
SCHAIRER Aurelien
AUBRY Dany

Baum Loic

AUBRY Ludovic
SERPAGGI Emilien
LEUTWILER Christian
Caillet Franck
SUPPER Victor
OPPLIGER Marco
DIDIERJEAN Antoine
CHANEY Axel

KARB Ingo

DUBAIL Alexandre
SCHNOEBELEN Thibaut
MONCHARMONT Simon
KEMP Léo
GREVILLOT Sébastien
FISCHER Damien
MURSCH Gaetan
BETSCHART Dominik
FLORY Clément
MUTIN Kévin
RASTOUR Jérémy
SOUDY Thomas
LEININGER Gregory
Grossklaus Xavier
WERCK Hugo

BAYER Philippe
PAILLARD Yann
CHARDIGNY Laurent
ARNAUD Tranchand
HERRNBERGER Tilmann
BAUER Sébastien
WERLING Benjamin
MOSER Martin
MERCUZOT Jéréme
DESLANDE Nolwenn
THOMAS Vincent
OTHELET Amael
SCHALLER Nicolas
SCHECK Martin
SCHECK Mathias
WUST Christian
LEFEBVRE Matthieu
CONDAMINE Mathieu
WALTER Dominik
RICHERT Rene
VIALA Sylvain
AGENA Joé
KRAUTER Maximilian
COLLIN Guillaume
REVILLOT Pierre
GUILLAUD Charles
ROTH Sebastian
HUBSCHWERLIN Alexy
WEBER Pit
BLOQUERE Luc
HALM Frangois
STRAUSS Adrian
MONTEIL Antoine
GUIVARCH Mikael
LEGENDRE Vivien
PAILLARD Maxime
HUSSER Gabin
VINCENT Nicolas
SCHULTEISS Jérémy
TYRODE Médéric
Balivet Antoine
JEANNY Stephane
PERRITAZ Nicolas
Derrier Romain
RAMSEIER Daniel
FIZAINE Etienne
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Temps
6:39,79
6:40,31
6:42,06
6:43,16
6:43,54
6:43,84
6:44,03
6:46,18
6:46,52
6:47,21
6:47,59
6:48,14
6:48,93
6:49,78
6:49,95
6:51,74
6:54,16
6:54,26
6:54,34
6:57,07
6:57,52
6:57,56
6:57,99
6:58,76
6:58,78
6:59,53
6:59,62
6:59,92
7:00,47
7:01,15
7:01,25
7:02,43
7:03,25
7:03,38
7:03,53
7:04,45
7:04,72
7:05,16
7:06,28
7:06,99
7:07,00
7:08,37
7:08,75
7:09,16
7:09,43
7:09,62
7:10,06
7:10,79
7:12,83
7:14,09
7:14,57
7:14,70
7:15,21
7:16,14
7:16,40
7:16,43
7:17,28
7:17,80
7:17,95
7:17,97
7:18,04
7:18,12
7:19,26
7:19,83
7:20,08
7:20,37
7:20,91
7:20,97
7:21,02
7:21,06
7:21,28
7:22,52
7:22,97
7:23,84
7:24,72
7:25,18
7:25,53
7:28,39
7:29,04
7:31,69
7:31,96

J

Ecart |Parcat.
a1:27.3 | 6° Ms-M
41:27.8 |24° I-M
a1:29.5 |25° J-M
a1:30.6 | 26° J-M
a1:31.0 |54° S-M
a1:31.3|27°-M
a1:31.5 |55° S-M
41:33.6 |56° S-M
a1:34.0 |28° J-M
41:34.7 |57° S-M
a1:35.1 |58° S-M
a1:35.6 |59° S-M
a1:36.4 | 29° J-M
a1:37.2 |60° S-M
a1:37.4 |61° S-M
41:39.2 |30° J-M
a1:41.6 |62° S-M
a1:41.7 |63° S-M
a1:41.8 |64° S-M
a 1:44.5 | 7° Ms-M
a1:45.0 |31° J-M
4 1:45.0 | 65° S-M
a1:45.5 |32° J-M
4 1:46.2 |66° S-M
4 1:46.2 | 8° Ms-M
a1:47.0 | 9° Ms-M
a1:47.1 |33°J-M
a1:47.4 |67° S-M
a1:47.9 |68° S-M
4 1:48.6 |69° S-M
a1:48.7 | 70° S-M
41:49.9 |71° S-M
4 1:50.7 | 10° Ms-M
41:50.8 | 72° S-M
a1:51.0 |34° J-M
41:51.9 |73°S-M
a1:52.2 | 11° Ms-M
a1:52.6 | 12° Ms-M
a 1:53.7 | 74° S-M
a1:54.5 | 75° S-M
a1:54.5 | 13° Ms-M
4 1:55.8 | 14° Ms-M
4 1:56.2 | 15° Ms-M
4 1:56.6 | 76° S-M
a1:56.9 [1° S-F
a1:57.1 | 16° Ms-M
a1:57.5 |35° J-M
41:58.3 |77° S-M
42:00.3 |78° S-M
42:01.6 |79° S-M
42:02.0 [80° S-M
42:02.2 |81°S-M
a2:02.7 |17° Ms-M
42:03.6 |82° S-M
42:03.9 [83°S-M
42:03.9 |84° S-M
42:04.7 |85° S-M
42:05.3 |86° S-M
a2:05.4 |87°S-M
42:05.4 |88°S-M
42:05.5 [89° S-M
42:05.6 |90° S-M
42:06.7 |91° S-M
42:07.392° S-M
a2:07.5 |36° J-M
42:07.8 | 18° Ms-M
42:08.4 |93°S-M
42:08.4 |94° S-M
42:08.5 |95° S-M
42:08.5 |96° S-M
a2:08.7 |37° J-M
42:10.0 |38° J-M
42:10.4 |97° S-M
42:11.3 98°S-M
42:12.2 |39° J-M
42:12.6 |99° S-M
42:13.0 [ 19° Ms-M
a2:15.9 | 100° S-M
42:16.5 |101° S-M
42:19.2 | 20° Ms-M
42:19.4 |102° S-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 2 - SP2 - GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

(" Pl. Dos | Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. Pl. Dos |Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. )
163 | 127 |WEILLéo ] 7:32,94 | &2:20.4 |40° 3-M 244 | 308 |LAMOTTE Laurent Ms 9:39,39 | 44:26.9 |34° Ms-M
164 | 90 |GALLAIRE Jérdme s 7:33,30 | 42:20.8|103°5M 245 | 268 |TIHAY Pierre Jean s 9:39,45 | 44:26.9 | 155° 5-M
165 | 263 |BOUVIER Nathan s 7:35,60 | &2:23.1(104°5-M 246 | 123 |OHL Bertrand s 9:43,98 | a4:31.4 |156° S-M
166 | 270 |Henri Gustin s 7:3581 | 42:23.3|105°5M 247 | 173 |LEMAIRE Jean-Marc Ms 9:4857 | 44:36.0 | 35° Ms-M
167 | 37 |SPINELLINico s 7:36,12 | 42:23.6 |106° S-M 248 | 250 |BECK Daniel Ms 9:49.46 | 24:36.9 |36° Ms-M
168 | 332 |Durand Vincent s 7:37,71 | 42:25.2[107°5M 249 | 155 |LACROIX Lilou ] 9:49,98 | a4:37.4 |1° )-F
169 | 172 |CLAUZEL Perrine s 7:37,74 | 42:252 |2°6F 250 | 166 |TATREAUX Clemence s 9:52,65 | a4:40.1|7° S-F
170 | 264 |BORNES Titouan s 7:37,89 | 42:25.4|108°5-M 251 | 296 |CAMMAS Benoit s 9:50,03 | 44:46.5 | 157° S-M
171 | 333 | NORMAND Antoine s 7:38,15 | &2:25.6|109° S-M 252 | 185 |GREGOIRE Daniel s 10:01,55 | & 4:49.0 | 158° S-M
172 | 122 |OHL Damien s 7:39,55 | 42:27.0 |110° 5-M 253 | 49 |BUTTY Damien s 10:04,01 | 4 4:51.5 |159° S-M
173 | 241 |POLLATZ Thibaut s 7:41,46 | 22:28.9 |111°5M 254 | 245 |CHOPIN Pierrick s 10:04,36 | a4:51.8 | 160° S-M
174 | 72 |PARE Kyllian s 7:42,30 | 42:29.8|112°5M 255 | 260 |BROT Thomas s 10:18,24 | 45:05.7 |161° S-M
175 | 244 |DERNICOURT Julien s 7:4344 | 42:30.9|113°SM 256 | 300 |SERRY Constand s 10:19,15 | 45:06.6 | 162° S-M
176 | 255 |GAILMAIN Vincent s 7:44,28 | 42:31.7|114°5M 257 | 233 |PAILLARD Alexandre ] 10:25,25 | 45:12.7|51° M
177 | 147 |BRUNOT Adrien s 7:4459 | 42:32.1|115°5M 258 | 317 |LANTENOIS Christophe s 10:26,02 | 45:13.5|163° S-M
178 | 335 |FONT Mael ] 7:44,75 | &2:32.2|41° 3-M 259 | 165 |FISCHER Estelle Ms 10:33,06 | 45:20.5 |1° Ms-F
179 | 146 |PY Adrien s 7:4833 | 42:35.8|116°SM 260 | 214 |OLEINICZAK Stephane Ms 10:33,83 | 45:21.3 |37° Ms:M
180 | 228 |SPENLE Lionel s 7:48,62 | 42:36.1|117°5M 261 | 261 |ROETHELI Lucas s 10:44,68 | a5:32.1|164° S-M
181 | 34 |GIRONDE Valentin s 7:51,79 | 42:39.3|118°SM 262 | 150 |MONTCHARMONT Hervé Ms 10:46,35 | 45:33.8 | 38° MsM
182 | 187 |HUBER Marcel Ms 7:52,34 | 42:39.8 | 21° Ms-M 263 | 163 |TOURNIER Flora ] 10:47,39 | 45:34.9|2° }F
183 | 114 |REY Loic s 7:52,60 | 42:40.1|119°5-M 264 | 200 |FITON Geoffroy Ms 10:52,73 | 45:40.2 | 39° Ms-M
184 | 154 |BRECHEISEN Millie s 7:53,74 | 42:41.2 |3°SF 265 | 295 |LE GUEN Nicolas s 10:54,04 | 45:415 |165° S-M
185 | 136 |ZAGLIA Didier Ms 7:54,57 | 42:42.0 |22° Ms-M 266 | 164 |PARE Laurine s 11:04,79 | 45:52.3 8° SF
186 | 334 |GUINCHARD Mathieu Ms 7:5473 | 22:42.2 |23° Ms-M 267 | 280 |CALIMODIO Stéphane Ms 11:07,99 | 45:55.5 | 40° Ms-M
187 | 179 |Jacquier Stephane Ms 7:55,62 | &2:43.1 | 24° Ms-M 268 | 156 |MAINARDI BORNAND Morgane s 11:13,99 | 46:01.5|9° SF
188 | 272 |ARTAUD Valentin s 7:56,89 | &2:44.4 |120°5-M 269 | 216 |ANELLO Cbristopher s 11:16,52 | 46:04.0 | 166° S-M
189 | 220 |CARLES Benjamin s 7:57,64 | 42:45.1|121°5M 270 | 162 |LAURENT Marine s 11:34,26 | 46:21.7 | 10° S-F
190 | 318 |PAIOLA Maxime s 7:58,00 | &2:45.5|122°5-M 271 | 167 |BARNAY Ingrid Ms 11:3845 | 26:25.9 |2° Ms-F
191 | 100 |ERASUN Johan s 7:58,73 | 42:46.2123°SM 272 | 198 |BOURGUIGNON Bernard Ms 12:13,74 | 47:01.2 |41° Ms:M
192 | 254 |KRUMMENNACKER Livier s 8:00,00 | a2:47.5|124° S-M 273 | 135 |Szewc Noe s 12:17,23 | a47:04.7 |167° S-M
193 | 289 |GAUTHIER Florent s 8:03,72 |a2:51.2|125°5M 274 | 301 |PERNOT Frederic Ms 12:2349 | 47:11.0 |42° MsM
194 | 111 |FRECHIN Norman s 8:04,84 | 42:52.3|126°S-M 275 | 130 |LACOMBE Alain Ms 12:5536 | 47:42.8 | 43° MsM
195 | 299 |BARTHOMEUF Michel s 8:07,83 | 42:55.3|127°5M 276 | 293 |CORAICHON Quentin s 13:03,83 | 47:51.3|168°5-M
196 | 279 |CALIMODIO Valentin ] 8:09,50 | & 2:57.0 |42° 3-M 277 | 207 |BOTTLAENDER Daniel ] 13:11,65 | a7:59.1 520 1M
197 | 266 |RIVIERE Matthieu s 8:09,66 |&2:57.1|128°5M 278 | 158 |LICKEL Anne-Sophie s 13:33,12 | 48:20.6 |11° S-F
198 | 157 |PFLAUM Anne s 8:00,70 | 2:57.2 |4° S-F 279 | 160 |GREVILLOT Barbara Ms 14:01,37 | a8:48.8|3° Ms-F
199 | 269 |BACHELARD Nicolas s 8:00,87 |a2:57.3|129°SM 280 | 102 |MONNOT Hugo J 14:52,91 | 49:40.4 |53° J-M
200 | 139 |CANAL Nicolas s 8:11,56 | 2:59.0 |130° S-M 281 | 159 |DONISCHAL Cloé s 14:54,85 | 49:42.3|12° S-F
201 | 86 |SCHAEFER Wolfran Ms 8:16,48 | 43:03.9 |25° Ms-M 282 | 310 |FRACASSI Guillaume s 15:50,16 | & 10:37. | 169° S-M
202 | 54 |SCHEER Sylvain s 817,70 | 43:05.2|131°5M 283 | 316 |MAURICE Florian s 16:54,86 | 4 11:42. |170° S-M
203 | 133 |GENSBITTEL Jules 3 8:18,09 | & 3:05.6 |43° 3-M 284 | 212 |JAXEL Mickael Ms 17:07,60 | & 11:55. | 44° Ms-M
204 | 267 |ANDRIN Simon s 8:18,88 | 3:06.3 |132°SM 285 | 152 |LEMAIRE Marilyne Ms | 20:0340 | a14:50.|4° Ms-F
205 | 105 |COOCHE Alexandre Ms 8:19,18 | 4 3:06.6 | 26° Ms-M 286 | 126 |CHRISTMANN Francois s 24:34,53 | 419:22. |171° S-M
206 | 208 | EICH Mirco s 8:20,85 |43:08.3|133°SM 287 | 284 |AVRIL Matthias Ms | 25:52,97 | &20:40.45° Ms-M
207 | 73 |BOURGEOIS Thibault 3 8:21,17 | 3:08.6 |44° 3-M 288 | 218 |STROHM Daniel s 27:08,15 | &21:55. |172° S-M
208 | 170 |SAUGE Alexandra s 8:21,66 | 43:09.1 |5°SF N
209 | 168 |MEAN Charline s 8:21,91 | 43:09.4 |6°SF
210 | 236 |LANDOZ Nicolas Ms 8:21,94 | a3:09.4 |27° Ms-M DNF | 98 |MAITREHENRY Gregory s Abandon
211 | 113 |OBERLE Quentin s 8:2473 | a3:12.2 |134°5M DN o7 [RECUTVEIS T phiane L1N 7 osrcon
212 | 224 |Valentini Fabien s 8:2587 |43:13.3[135°5M DNF | 169 | PLANCON Candy s Abandon
213 | 276 |PEYRET Emmanuel s 827,76 | 43:15.2|136°5M DN 100y (OURNIERSTT ) S aandon
214 | 257 |CAPPELLETTI Matthieu s 82831 |43:15.8|137°5M DNF | 297 [DUARD Florian s Abandon
215 | 320 |DEWIER Mathis ] 8:20,68 | &3:17.1 |45° 3-M
216 | 213 |NAU Sebastien s 8:3540 | 3:22.9|138°SM
217 | 203 |Tschaen Julien s 8:40,52 | 3:28.0|139°SM
218 | 112 |CORREANI Anthony Ms 8:40,93 | 43:28.4 |28° Ms-M
219 | 281 |DAUDET Vincent Ms 8:41,01 | 43:28.5 |29° Ms-M
220 | 259 |ROSSO Anthony ] 8:41,94 | 3:29.4 |46° 3-M
221 | 237 |MINGUET Denis Ms 8:42,73 | 43:30.2 |30° Ms-M
222 | 181 |EHRET Nicolas s 8:46,91 | a3:34.4|140° S-M
223 | 115 |HERGOTT Vincent s 8:47,90 | 3:35.4|141°SM
224 | 221 |PIAULT Jacques Ms 8:48,33 | 43:35.8 |31° Ms-M
225 | 313 |MALBOS Vincent Ms 8:49,88 | 43:37.3 |32° Ms-M
226 | 215 |JUNG Renaud s 8:49,89 | 43:37.4|142°5M
227 | 249 |DUPAYS Guillaume s 8:50,72 | 43:38.2|143°SM
228 | 131 |LUTHRINGER Julien ] 8:52,84 | 43:40.3 |47° J-M
220 | 265 |LAGARDE Bruno s 8:53,02 | a3:40.5 |144° S-M
230 | 222 |MANTION Jean-Francois s 8:58,29 |4 3:45.8 |145° S-M
231 | 138 |GIRAUD Stephane Ms 8:58,34 | 43:45.8 |33° Ms-M
232 | 325 |FRETZAmaud s 8:50,20 |4 3:46.7 | 146° M
233 | 273 |CHABASSE Laurent s 9:01,11 |4 3:48.6 |147° 5-M
234 | 278 |LEON Carlos s 9:07,14 | &3:54.6 |148° S-M
235 | 103 |PY Benjamin ] 9:09,20 |4 3:56.7 | 48° 3-M
236 | 242 |BOUZACK Anthony s 9:12,14 | &3:59.6 | 149° S-M
237 | 205 |ROUSSELET Jean - Christophe s 9:17,21 | 44:04.7 | 150° S-M
238 | 239 |HELTERLE Thomas s 9:17,99 | 44:05.5 |151° 5-M
239 | 291 |DAGUERRE Marc s 9:22,97 | 44:10.4|152°5M
240 | 124 |TRITSCH Matthieu s 9:20,80 | a4:17.3 |153° SM
241 | 143 | CARRIER Benoit s 9:3590 | 24:23.4|154° SM
242 | 248 |MOREL Florian ] 9:36,26 | a4:23.7 |49° 3-M
243 | 209 |SUTTER Max ] 9:36,56 | & 4:24.0 | 50° 3-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 1- SP1- GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

Pl Dos
1 4

2 7

3 8

4 1

5 2

6 5

7 6

8 22
9 10
10 9

11 3

12 19
13 12
14 343
15 83
16 18
17 97
18 43
19 26
20 14
21 11
22 80
23 15
24 24
25 321
26 345
27 20
28 35
29 314
30 104
31 27
32 40
33 36
34 322
35 340
36 55
37 149
38 70
39 344
40 64
41 23
42 341
43 94
44 66
45 116
46 106
47 89
48 337
49 30
50 71
51 21
52 246
53 288
54 92
55 13
56 28
57 46
58 327
59 25
60 298
61 31
62 342
63 63
64 53
65 65
66 328
67 38
68 331
69 91
70 338
71 47
72 81
73 262
74 93
75 79
76 269
77 129
78 61
79 339
80 315
81 29

Nom-prénom

LAPEYRIE Thomas
CHAPUIS Max

GALY Theo

OGET Ludovic
TRABAC Elliot
BATISTA Levy

BAUD Eliott
RUHLMANN Theo
GOLAY Florian
TRABAC Théotim
ABSALON Rémy
GURY Louison
COLOMBE Cédric
Fonquernie Augustin
MOROTTI Hugo
CHRISTOPHE Charles
Hagenstein Titouan
JUNG Gautier

Caillet Franck
MEYER Victor
IENZER Emeric
CHAMPION Quentin
LETELLIER Nicolas
KNAPP Maxime
THIRY Nathan
BESANCENET Gilles
PONTHUS Matthieu
Lepley Camille
MALBOS Valentin
BUSSERET Tom
SIMON Clement
Pautonnier Anthony
CHANDLER Kane
Ory Robin

MAGNIER Gilles
MEYER Hugo
MONTCHARMONT Baptiste
BLATTER Patrick
BENEDETTI Enzo
SCHINDLER Valentin
SUDRE Nicolas
D'HEROUVILLE Martin
SCHNOEBELEN Thibaut
DREYER Jules
AUBRY Dany
HEDOUIN Thomas
BOITEUX Jérémy
Pignon Martin
ANGELICA Mathieu
PARE Leo
PEYSSONNEAUX Sébastien
CHOPIN Flavien
WALTER Dominik
MARILLY Alexandre
VINCENT Jules
BETSCHART Dominik
SERPAGGI Emilien
FLORY Clément
SEKULA Vladimir
CHANEY Axel
GASPARD Grégory
RICHARD Louis
MARTINEZ Jean
DEVOILLE Florent
DREYER Louis
SCHALLER Stéphane
KESSLER Johann
MUFF Gregory
DUPUIS Max
GENDRIN Nicolas
GAUCHEY Mickael
VERGNAUD Victor
AUBRY Florian
MATHIEU Baptiste
GUILLAUD Charles
BACHELARD Nicolas
SCHAIRER Aurelien
HERRNBERGER Tilmann
DESSERTENNE Etienne
KUNZI Pascal
BOUVIER Gaspard
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Temps
4:38,80
4:44,28
4:46,56
4:47,13
4:47,41
4:47,91
4:48,95
4:50,66
4:51,11
4:52,61
4:53,33
4:57,42
4:59,02
4:59,92
5:00,80
5:01,21
5:02,09
5:02,49
5:02,61
5:02,77
5:02,98
5:03,64
5:03,72
5:04,24
5:05,13
5:05,94
5:06,02
5:09,25
5:09,30
5:09,37
5:09,71
5:10,47
5:11,07
5:11,64
5:11,71
5:13,50
5:13,75
5:13,97
5:14,39
5:14,70
5:15,21
5:15,34
5:16,24
5:16,98
5:17,12
5:17,78
5:18,06
5:18,19
5:19,93
5:20,11
5:20,66
5:20,89
5:21,60
5:22,07
5:22,44
5:22,56
5:22,60
5:22,74
5:23,89
5:24,15
5:24,69
5:24,89
5:25,03
5:25,13
5:25,32
5:25,42
5:25,45
5:26,02
5:26,35
5:26,38
5:26,47
5:26,65
5:27,46
5:27,55
5:27,58
5:27,61
5:27,61
5:28,35
5:28,90
5:29,62
5:29,82

Ecart

a0:05.4
a0:07.7
40:08.3
a0:08.6
a0:09.1
a0:10.1
a0:11.8
a0:12.3
a0:13.8
a0:14.5
a0:18.6
a0:20.2
a0:21.1
a0:22.0
a0:22.4
a0:23.2
40:23.6
a0:23.8
a0:23.9
a0:24.1
a0:24.8
a0:24.9
a0:25.4
a0:26.3
a0:27.1
a0:27.2
a0:30.4
a0:30.5
a0:30.5
a0:30.9
a0:31.6
a0:32.2
a0:32.8
a0:32.9
a0:34.7
a0:34.9
a0:35.1
a0:35.5
a0:35.9
a0:36.4
a0:36.5
a0:37.4
a0:38.1
a0:38.3
a0:38.9
a0:39.2
a0:39.3
a0:41.1
a0:41.3
a0:41.8
a0:42.0
a0:42.8
a0:43.2
a0:43.6
a0:43.7
a0:43.8
a0:43.9
a 0:45.0
a0:45.3
a0:45.8
a0:46.0
a 0:46.2
a0:46.3
a 0:46.5
a0:46.6
a 0:46.6
a0:47.2
a0:47.5
a0:47.5
a0:47.6
a0:47.8
a0:48.6
a0:48.7
a 0:48.7
a0:48.8
a0:48.8
a0:49.5
a0:50.1
a0:50.8
a 0:51.0

Par cat.
1° S-M

2°5-M

3°S-M

4° S-M

5° S-M

6° S-M

7° S-M

1°J-M

1° Ms-M
8° S-M

9° S-M

10° S-M
11° S-M
2°3-M

12° S-M
13° S-M
3°J-M

14° S-M
15° S-M
16° S-M
17° S-M
18° S-M
4° J-M

19° S-M
5°J-M

2° Ms-M
20° S-M
3° Ms-M
21°S-M
6° J-M

22°S-M
23°S-M
24° S-M
25° S-M
26° S-M
7°3-M

8° J-M

27° S-M
9° J-M

10° J-M
11° J-M
12° 3-M
28° S-M
13° 3-M
29° S-M
30°S-M
31°S-M
14° 3-M
32°S-M
15° 3-M
33°S-M
34° S-M
35°S-M
36° S-M
37°S-M
38°S-M
16° J-M
39°S-M
17° J-M
40° S-M
41° S-M
18° J-M
42° S-M
43° S-M
19° J-M
44° S-M
45° S-M
46° S-M
47° S-M
20° J-M
48° S-M
49° S-M
50° S-M
51°S-M
52° S-M
53°S-M
21°J-M
54° S-M
55° S-M
56° S-M
22°3-M

Pl

82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Dos

247
16
329
88
204
285
74
85
125
232
264
287
227
34
48
114
286
234
312
68
229
225
57
305
206
132
73
99
176
277
148
189
135
228
137
103
235
144
140
202
41
320
226
330
78
60
256
195
42
304
62
290
52
171
151
279
72
121
306
145
174
142
223
326
122
284
230
108
224
146
194
244
90
154
196
110
309
263
131
283
274

Nom-prénom

CARRIER Florian
CARMASOL Colin
Baum Loic

GARNIER Thibault
BLANC Dorian
STRAUSS Adrian
MUSY Josselin

KARB Ingo

MEYER Pierre-Hugo
PAILLARD Maxime
BORNES Titouan
SCHECK Mathias
MEYER Vincent
GIRONDE Valentin
SUPPER Victor

REY Loic

SCHECK Martin
PERRIGUEY Sebastien
HUSSER Gabin
LOVARI Marc
CONDAMINE Antoine
WESSANG Geoffrey
WERLING Benjamin
WAUST Christian
MONTEIL Antoine
TYRODE Médéric
BOURGEOIS Thibault
MURSCH Gaetan
BAYER Philippe
Grossklaus Xavier
MONCHARMONT Simon
LEUTWILER Christian
Szewc Noe

SPENLE Lionel
LAURENT Rubin

PY Benjamin
GAUDILLERE Francis
GREVILLOT Sébastien
PERRITAZ Nicolas
BAUER Sébastien
BASTIDE Luc
DEWIER Mathis
SAUNER Thomas
DUBAIL Alexandre
DESMURS Louis
KRAUTER Maximilian
AUBRY Ludovic
FISCHER Damien
BOUILLIER Hugo
WEBER Pit

WERCK Hugo
REVILLOT Pierre
SURBALLE Emiliano
DESLANDE Nolwenn
LEININGER Gregory
CALIMODIO Valentin
PARE Kyllian
MICHEL Lucas
RASTOUR Jérémy
CAMHI Valéry
LEFEBVRE Matthieu
OPPLIGER Marco
KEMP Léo
SCHALLER Nicolas
OHL Damien

AVRIL Matthias
CONDAMINE Mathieu
CHARDIGNY Laurent
Valentini Fabien

PY Adrien
HUBSCHWERLIN Alexy
DERNICOURT Julien
GALLAIRE Jéréme
BRECHEISEN Millie
DIDIERJEAN Antoine
VINCENT Nicolas
HALM Frangois
BOUVIER Nathan
LUTHRINGER Julien
MERCUZOT Jéréme
Derrier Romain

L 7 N 7 SN SRS SV SV RY7 SR

NV oennoounon

nunununununononon

=<
(7

n n «-wun

Temps
5:30,09
5:30,55
5:31,30
5:31,54
5:32,87
5:33,51
5:33,76
5:33,78
5:33,96
5:34,25
5:34,39
5:35,23
5:35,39
5:35,55
5:35,99
5:36,49
5:36,64
5:38,03
5:38,76
5:38,84
5:38,91
5:39,22
5:39,32
5:39,48
5:39,59
5:39,77
5:40,23
5:40,49
5:40,55
5:41,09
5:41,15
5:42,13
5:42,42
5:42,89
5:43,35
5:43,77
5:43,95
5:44,52
5:45,10
5:45,28
5:45,80
5:46,18
5:46,41
5:47,55
5:48,07
5:48,21
5:48,24
5:48,45
5:48,93
5:49,03
5:49,14
5:49,16
5:49,34
5:49,38
5:50,08
5:50,16
5:50,16
5:50,21
5:50,52
5:50,89
5:51,20
5:51,61
5:52,12
5:52,29
5:52,93
5:53,23
5:53,30
5:53,88
5:54,10
5:54,57
5:55,14
5:55,38
5:55,95
5:56,00
5:56,01
5:56,29
5:56,68
5:56,77
5:56,99
5:57,13
5:57,33

J

Ecart |Parcat.
40:51.2 |57° S-M
40:51.7 | 58° S-M
a0:52.5 |59° S-M
40:52.7 | 23° J-M
a0:54.0 | 24° J-M
4 0:54.7 | 60° S-M
a0:54.9 | 25° J-M
4 0:54.9 |4° Ms-M
a0:55.1 |61°S-M
40:55.4 | 26° J-M
4 0:55.5 |62° S-M
40:56.4 |63° S-M
4 0:56.5 | 64° S-M
40:56.7 | 65° S-M
40:57.1 |27° -M
4 0:57.6 | 66° S-M
40:57.8 |67° S-M
40:59.2 |68° S-M
40:59.9 | 28° J-M
41:00.0 |69° S-M
a1:00.1 |29° J-M
41:00.4 | 70° S-M
a1:00.5 | 5° Ms-M
41:00.6 | 71° S-M
41:00.7 | 72° S-M
41:00.9 |30° J-M
a1:01.4 |31°J-M
41:01.6 |32° J-M
a1:01.7 | 73° S-M
41:02.2 |74° S-M
a1:02.3 |33°J-M
41:03.3 |75° S-M
4 1:03.6 | 76° S-M
41:04.0 | 77° S-M
a1:04.5 | 6° Ms-M
41:04.9 |34° J-M
41:05.1 |78° S-M
4 1:05.7 | 7° Ms-M
a1:06.3 | 79° S-M
4 1:06.4 | 8° Ms-M
a1:07.0 |35° J-M
41:07.3 |36° J-M
4 1:07.6 |80° S-M
41:08.7 |37° 3-M
41:09.2 |38° J-M
41:09.4 |81° S-M
a1:09.4 |82°S-M
41:09.6 | 9° Ms-M
a1:10.1 |39° J-M
41:10.2 |83°S-M
a1:10.3 |40° J-M
41:10.3 |84° S-M
a1:10.5 | 10° Ms-M
41:10.5 |1° S-F
a1:11.2 [11° Ms-M
a1:11.3 [41°3-M
a1:11.3 |85° S-M
a1:11.4 |86° S-M
a1:11.7 |87°S-M
41:12.0 | 12° Ms-M
a1:12.4 |88°S-M
41:12.8 |89° S-M
a1:13.3 |90° S-M
a1:13.4 |91°S-M
al1:14.1 |92°S-M
a1:14.4 |13° Ms-M
a1:14.5 | 14° Ms-M
41:15.0 | 15° Ms-M
a1:15.3 |93° S-M
a1:15.7 | 94° S-M
a1:16.3 |95° S-M
41:16.5 | 96° S-M
a1:17.1 |97° S-M
a1:17.2 |2°S-F
a1:17.2 |98° S-M
a1:17.4 |99° S-M
41:17.8 | 16° Ms-M
a1:17.9 |100° S-M
a1:18.1 |42° 3-M
41:18.3 |101° S-M
a1:18.5 |102° S-M
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ENDURO DU LION

RESULTATS - SPECIALE 1- SP1- GONTRE LA MONTRE - 2,7 KM

&

(" Pl. Dos | Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. Pl. Dos |Nom-prénom Cat Temps Ecart |Parcat. )
163 | 117 |THOMAS Vincent Ms 5:57,33 | a1:18.5 |17° Ms-M 244 | 123 |OHL Bertrand s 6:36,44 | & 1:57.6 | 154° S-M
164 | 211 |AGENAJoé s 5:57,61 | a1:18.8 |103° S-M 245 | 168 |MEAN Charline s 6:37,91 | &1:59.1|6°S-F
165 | 249 |DUPAYS Guillaume s 5:58,41 | a1:19.6 |104° S-M 246 | 115 |HERGOTT Vincent s 6:39,98 | a2:01.1155° S-M
166 | 335 |FONT Mael ] 5:58,72 | a1:19.9 [43° J-M 247 | 295 |LE GUEN Nicolas s 6:41,06 | a2:02.2|156° S-M
167 | 199 |MUTIN Kévin s 5:58,87 | a1:20.0 |105° S-M 248 | 166 |TATREAUX Clemence s 6:43,74 | 22:04.9|7°S-F
168 | 231 |PAILLARD Yann Ms 5:59,09 | & 1:20.2 |18° Ms-M 249 | 173 |LEMAIRE Jean-Marc Ms 6:4507 | & 2:06.2 | 35° Ms-M
169 | 267 |ANDRIN Simon s 5:59,15 | &1:20.3 |106° S-M 250 | 250 |BECK Daniel Ms 6:4568 | & 2:06.8 | 36° Ms-M
170 | 133 |GENSBITTEL Jules ] 5:59,32 | & 1:20.5 |44° J-M 251 | 313 |MALBOS Vincent Ms 6:47,34 | & 2:08.5|37° Ms-M
171 | 128 |RICHERT Rene s 5:59,41 | a1:20.6 |107° S-M 252 | 237 |MINGUET Denis Ms 6:49,43 | & 2:10.6 | 38° Ms-M
172 | 325 |FRETZ Amaud s 5:59,52 | a1:20.7 |108° S-M 253 | 308 |LAMOTTE Laurent Ms 6:49,67 | a2:10.8 |39° Ms-M
173 | 208 |EICH Mirco s 6:00,46 | a1:21.6 |109° S-M 254 | 155 |LACROIX Lilou J 6:50,13 | a2:11.3|1°3-F
174 | 278 |LEON Carlos s 6:00,68 | &1:21.8 |110° S-M 255 | 209 |SUTTER Max ] 6:50,88 | &2:12.0|52° -M
175 | 336 |OTHELET Amael ] 6:01,01 | &1:22.2 |45° 3-M 256 | 281 |DAUDET Vincent Ms 6:53,33 | &2:14.5 | 40° Ms-M
176 | 138 |GIRAUD Stephane Ms 6:01,32 | &1:22.5 |19° Ms-M 257 | 317 |LANTENOIS Christophe s 6:53,55 | &2:14.7 |157° S-M
177 | 299 |BARTHOMEUF Michel s 6:01,66 | &1:22.8 |111°SM 258 | 205 |ROUSSELET Jean - Christophe s 6:5524 | & 2:16.4 | 158° S-M
178 | 54 |SCHEER Sylvain s 6:01,92 | a1:23.1 |112°SM 259 | 245 |CHOPIN Pierrick s 6:56,26 | & 2:17.4|159° S-M
179 | 242 |BOUZACK Anthony s 6:02,28 | a1:23.4 |113°SM 260 | 200 |FITON Geoffroy Ms 6:56,66 | a2:17.8 | 41° Ms-M
180 | 186 |LEGENDRE Vivien s 6:02,36 | a1:23.5 |114°SM 261 | 273 |CHABASSE Laurent s 6:58,39 | a2:19.5 | 160° S-M
181 | 184 |BLOQUERE Luc ] 6:03,39 | & 1:24.5 |46° 3-M 262 | 260 |BROT Thomas s 6:59,86 | & 2:21.0 | 161° S-M
182 | 318 |PAIOLA Maxime s 6:04,79 | &1:25.9 |115°SM 263 | 130 |LACOMBE Alain Ms 7:00,57 | &2:21.7 | 42° Ms-M
183 | 333 |NORMAND Antoine s 6:0500 | &1:26.2 |116°S-M 264 | 163 |TOURNIER Flora J 7:00,70 | &2:21.9|2° )-F
184 | 136 |ZAGLIA Didier Ms 6:0536 | a1:26.5 |20° Ms-M 265 | 300 |SERRY Constand s 7:01,44 | a2:22.6 |162° S-M
185 | 257 |CAPPELLETTI Matthieu s 6:06,50 | a1:27.7 |117°SM 266 | 167 |BARNAY Ingrid Ms 7:01,81 | 42:23.0|1° MsF
186 | 188 |MOSER Martin Ms 6:06,92 | a1:28.1 |21° MsM 267 | 297 |DUARD Florian s 7:02,19 | a2:23.3|163° S-M
187 | 270 |Henri Gustin s 6:07,37 | &1:28.5 |118°SM 268 | 239 |HELTERLE Thomas s 7:03,14 | &2:24.3|164° SM
188 | 109 |Balivet Antoine s 6:07,43 | &1:28.6 |119°SM 269 | 156 |MAINARDI BORNAND Morgane s 7:0602 | &2:27.2|8°S-F
189 | 175 |SOUDY Thomas s 6:07,50 | &1:28.7 |120° S-M 270 | 203 |Tschaen Julien s 7:09,48 | & 2:30.6 | 165° S-M
190 | 233 |PAILLARD Alexandre ] 6:07,59 | a1:28.7 |47° 3-M 271 | 165 |FISCHER Estelle Ms 7:11,60 | a2:32.8|2° Ms-F
191 | 112 |CORREANI Anthony Ms 6:08,13 | a1:29.3 |22° Ms:M 272 | 293 |CORAICHON Quentin s 7:12,03 | a2:33.2|166° S-M
192 | 238 |ROTH Sebastian s 6:0838 | a1:29.5 |121°SM 273 | 296 |CAMMAS Benoit s 7:13,49 | & 2:34.6 |167° S-M
193 | 182 |GUIVARCH Mikael s 6:08,70 | &1:29.9 |122°SM 274 | 212 |IAXEL Mickael Ms 7:1411 | &2:35.3 | 43° Ms-M
194 | 291 |DAGUERRE Marc s 6:08,79 | &1:29.9 |123° SM 275 | 190 |TOURNIER Julian s 7:21,94 | & 2:43.1|168° S-M
195 | 201 |ARNAUD Tranchand s 6:09,20 | &1:30.4 |124° S-M 276 | 181 |EHRET Nicolas s 7:2545 | & 2:46.6 | 169° S-M
196 | 213 |NAU Sebastien s 6:09,71 | a1:30.9 |125° S-M 277 | 216 |ANELLO Cbristopher s 7:2631 | a2:47.5|170° S-M
197 | 111 |FRECHIN Norman s 6:10,58 | a1:31.7 |126° SM 278 | 150 |MONTCHARMONT Hervé Ms 7:28,65 | & 2:49.8 | 44° Ms-M
198 | 102 |MONNOT Hugo ] 6:10,92 | a1:32.1 |48° 3-M 279 | 143 |CARRIER Benoit s 7:31,85 | a2:53.0|171° S-M
199 | 172 |CLAUZEL Perrine s 6:11,44 | a1:32.6 |3° S-F 280 | 164 |PARE Laurine s 7:34,81 | &2:56.0 |9° S-F
200 | 266 |RIVIERE Matthieu s 6:12,28 | &1:33.4 |127° SM 281 | 301 |PERNOT Frederic Ms 7:3517 | &2:56.3 | 45° Ms-M
201 | 49 |BUTTY Damien s 6:13,10 | &1:34.3 |128°SM 282 | 159 |DONISCHAL Cloé s 7:53,33 | &3:14.5|10° S-F
202 | 37 |SPINELLI Nico s 6:13,74 | a1:34.9 |129°SM 283 | 169 |PLANCON Candy s 7:53,82 | a3:15.0|11° S-F
203 | 259 |ROSSO Anthony ] 6:13,91 | a1:35.1 |49° J-M 284 | 160 |GREVILLOT Barbara Ms 7:54,53 | a3:15.7 |3° Ms-F
204 | 139 |CANAL Nicolas s 6:14,13 | a1:35.3 |130° S-M 285 | 310 |FRACASSI Guillaume s 7:56,84 | a3:18.0 |172° S-M
205 | 241 |POLLATZ Thibaut s 6:1449 | a1:35.6 |131°SM 286 | 162 |LAURENT Marine s 8:09,86 | &3:31.0|12°SF
206 | 187 |HUBER Marcel Ms 6:14,88 | & 1:36.0 |23° Ms-M 287 | 198 |BOURGUIGNON Bernard Ms 8:1521 | &3:36.4 | 46° Ms-M
207 | 334 |GUINCHARD Mathieu Ms 6:1505 | & 1:36.2 |24° Ms-M 288 | 158 |LICKEL Anne-Sophie s 8:34,63 | &3:55.8|13° S-F
208 | 268 |TIHAY Pierre Jean s 6:1594 | a1:37.1 |132°SM 289 | 152 |LEMAIRE Marilyne Ms 8:34,70 | & 3:55.9 | 4° Ms-F
209 | 215 |JUNG Renaud s 6:16,65 | a1:37.8 |133°SM 290 | 207 |BOTTLAENDER Daniel J 8:52,38 | a4:13.5|53° J-M
210 | 100 |ERASUN Johan s 6:1699 | a1:38.1 |134°SM 291 | 316 |MAURICE Florian s 9:2426 | a4:45.4|173° S-M
211 | 170 |SAUGE Alexandra s 6:17,15 | a1:38.3 |4°S-F 292 | 126 |CHRISTMANN Francois s 10:19,24 | 45:40.4 | 174° 5-M
212 | 254 |KRUMMENNACKER Livier s 6:17,49 | a1:38.6 |135° S-M .

213 | 185 |GREGOIRE Daniel s 6:18,35 | &1:39.5 |136°S-M !
214 | 179 |Jacquier Stephane Ms 6:19,04 | 4 1:40.2 | 25° Ms-M g:z 2;80 mgl'i‘r';l::;‘;{'gag:‘;;w z 22::32:
215 | 311 |COLLIN Guillaume s 6:19,07 | a1:40.2 |137°SM )
216 | 255 |GAILMAIN Vincent s 6:19,68 | a1:40.8 |138° S-M DNF 17 |MUSY Stanislas s Abandon
217 | 220 |CARLES Benjamin s 6:20,25 | a1:41.4 |139°SM

218 | 124 |TRITSCH Matthieu s 6:20,33 | & 1:41.5 |140° S-M

219 | 289 |GAUTHIER Florent s 6:20,91 | &1:42.1 |141°SM

220 | 221 |PIAULT Jacques Ms 6:21,83 | & 1:43.0 |26° Ms-M

221 | 276 |PEYRET Emmanuel s 6:22,17 | a1:43.3 |142°SM

222 | 76 |RAMSEIER Daniel Ms 6:22,42 | a1:43.6 |27° Ms:M

223 | 218 |STROHM Daniel s 6:22,44 | a1:43.6 |143° SM

224 | 127 |WEIL Léo ] 6:24,17 | & 1:45.3 |50° -M

225 | 105 |COOCHE Alexandre Ms 6:2428 | & 1:45.4 |28° Ms-M

226 | 113 |OBERLE Quentin s 6:2511 | a1:46.3 |144° SM

227 | 236 |LANDOZ Nicolas Ms 6:2527 | a1:46.4 |29° Ms-M

228 | 253 |FIZAINE Etienne s 6:2531 | a1:46.5|145° 5-M

229 | 280 |CALIMODIO Stéphane Ms 6:2542 | a1:46.6 |30° Ms-M

230 | 252 |VIALA Sylvain s 6:2544 | & 1:46.6 |146° S-M

231 86 | SCHAEFER Wolfran Ms 6:2567 | a1:46.8 |31° MsM

232 332 |Durand Vincent S 6:25,70 a1:46.9 | 147° S-M

233 | 272 |ARTAUD Valentin s 6:26,37 | a1:47.5 |148° S-M

234 | 265 |LAGARDE Bruno s 6:2649 | 1:47.6 |149° 5-M

235 | 214 |OLEINICZAK Stephane Ms 6:27,55 | a1:48.7 |32° MsM

236 | 147 |BRUNOT Adrien s 6:28,47 | & 1:49.6 |150° S-M

237 | 222 |MANTION Jean-Francois s 6:29,62 | &1:50.8 |151° S-M

238 | 157 |PFLAUM Anne s 6:30,17 | a1:51.3 |5°S-F

239 | 303 |JEANNY Stephane Ms 6:30,23 | & 1:51.4 |33° Ms-M

240 | 217 |SCHULTEISS Jérémy s 6:31,01 | 41:52.2|152°5M

241 67 | PECHINE Stéphane Ms 6:3333 | a1:54.5 |34° MsM

242 | 248 |MOREL Florian ] 6:34,49 | & 1:55.6 |51° -M

243 | 261 |ROETHELI Lucas s 6:34,88 | & 1:56.0 |153° S-M
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